COMUNE DI ROANA (V1)

GIORNALE DI CASSA dal 01-01-2019 al 31-12-2019

DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO

RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A | —

08-01-2019 1 P ORE Dol TR Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 81,52 81,52

08-01-2019 1 ESFAN,LL%RQO?QGAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVOREDI | £y a6 6 luce SpA 11156 | 12 RE 452,08 0,00 452,08
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | -

08-01-2019 2 P ORE B T e Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 222,06 222,06

08-01-2019 2 EgFA’\',LT,\I%RQO%GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVOREDI | g1y o 6 luce SpA 11366 | 12 RE 1.231,41 0,00 -1.231.41
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —

08-01-2019 3 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 192,43 192,43

08-01-2019 3 EgFAN,LL%Rg‘O%GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVORE DI | £ a6 6 Juce SpA 11386 | 9 RE 1.067,11 0,00 -1.067,11
RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 DI ETRA ANNO 2018 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 35,57 35,57

08-01-2019 SPESE TELEFONIA MOBILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI TIM | TIM S.PA. 11043 | 60 RE 25,82 0,00 25,82
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 47,06 47,06
ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRAANNO | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 5 s o AVt 11366 | 14 RE 88,50 0,00 -88,50
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 6 IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 18,98 18,98
FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 6 FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 11366 | 14 RE 303,13 0,00 -303,13
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 7 IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 579 579
FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 7 FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 11928 13 RE 517,98 0,00 -517.98
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA |

08-01-2019 8 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 cO 0,00 1,89 1,89
FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 8 FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 11156 | 10 RE 209,24 0,00 -209,24
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA |

08-01-2019 9 P AVORE DI NI A s Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,89 1,89
FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

08-01-2019 9 FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 11156 | 10 RE 63,72 0,00 -63,72
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | .

08012019 | 10 | B O e s Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,03 1,03

08-01-2019 | 10 Egr{AN,LLUORg‘O%GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVORE DI | £ a6 6 Juce SpA 11156 | 12 RE 1,89 0,00 1,89
RITENUTA SU: REALIZZAZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO DI
EMERGENZA AMBULATORI MEDICI PALAZZETTO POLIFUNZIONALE

08012019 | 11 | R O AN T ARl AL A DI A S ELL A | STELLA ADRIANO 6005 | 1 co 0,00 1.159,18 1.159,18
P.I. ADRIANO DI ASIAGO (V1) E IMPEGNO DI SPESA.

08-01-2019 | 11 EgFA“'ILL%RQO?gGAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVOREDI | £y o6 6 uce SpA 11156 | 12 RE 1,89 0,00 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA SERVIZIO CIMITERIALE. AFFIDAMENTO

08012019 | 12 | R T S R e e A HALLEY VENETO S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 770,00 770,00

08012019 | 12 | FORATORS DI GAS METANC. IMPEGNO DI SPESAAFAVORED! | £ gas e luce SpA 11156 | 12 RE 1,93 0,00 1,93
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO ALLA DITTA STUDIO STORTI SRL

08-01-2019 | 13 | DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DPM DATA PROTECTION STUDIO STORTI SRL 6005 | 1 co 0,00 110,00 110,00
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Data di stampa 12-05-2022

Pagina 1 di 236




COMUNE DI ROANA (V1)
GIORNALE DI CASSA dal 01-01-2019 al 31-12-2019

REALIZZAZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO DI EMERGENZA
AMBULATORI MEDICI PALAZZETTO POLIFUNZIONALE DI CANOVE

08012019 | 13 | A UL O D L o Lh D AL E DS STELLA ADRIANO 3530 | 0 RE 6.428,18 0,00 -6.428,18
ADRIANO DI ASIAGO
RITENUTA SU: AVISO DI DEPOSITO DELLA 5 VARIANTE AL P.I.
08-01-2019 4 | ADOTTATA CON DELIBERAZIONE DI C.C. N. 42 DEL 29/10/2018. PIEMME S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 56,54 56,54
FORNITURA SERVIZIO CIMITERIALE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA
08012019 | 14 | LR R R Ay, HALLEY VENETO S.R.L. 3005 | 0 RE 4.270,00 0,00 -4.270,00
08:012019 | 15 | RITENUTA SU: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. HERA COMM S.r.. 3144 |0 co 0,00 73,86 73,86
08-01-2019 | 15  |AFFIDAMENTO ALLA DITTA STUDIO STORTI SRL DELLA STUDIO STORTI SRL 11043 | 51 RE 400,00 0,00 -400,00

FORNITURA DEL SERVIZIO DPM DATA PROTECTION MANAGER

RITENUTA SU: INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO DELLA MOBILITA
08-01-2019 16 E SICUREZZA STRADALE NEL CENTRO ABITATO DELLA FRAZIONE | FAVARO SRL 6005 | 1 Cco 0,00 1.510,08 1.510,08
DI MEZZASELVA DI ROANA

AFFIDAMENTO ALLA DITTA STUDIO STORTI SRL DELLA

08-01-2019 16 FORNITURA DEL SERVIZIO DPM DATA PROTECTION MANAGER STUDIO STORTI SRL 1040 | 0 RE 210,00 0,00 -210,00
RITENUTA SU: PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO

08-01-2019 7 ASSISTENZIALE E ASSISTENZA SOCIO EDUCATIVA TERRITORIALE IL FAGGIO S.CARL. 314410 co 0,00 242,39 242,39
PER MINORI E FAMIGLIE
AVVISO DI DEPOSITO DELLA 5 VARIANTE AL P.I. ADOTTATA CON

08-01-2019 17 DELIBERAZIONE DI C.C. N. 42 DEL 29/10/2018. PIEMME S.P.A. 1086 | 1 RE 313,54 0,00 -313,54
RITENUTA SU: PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO

08-01-2019 18 ASSISTENZIALE E ASSISTENZA SOCIO EDUCATIVA TERRITORIALE IL FAGGIO S.CARL. 314410 co 0,00 55,52 55,52
PER MINORI E FAMIGLIE

08-01-2019 18 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. HERA COMM S.r.l. 1937 | 1 RE 409,59 0,00 -409,59

08-01-2019 19 RITENUTA SU: SERVIZIO DI EDUCATIVA DOMICILIARE ANNO 2018: IL FAGGIO S.CARL. 3144 | 0 co 0,00 8.57 8,57

ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA.

INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO DELLA MOBILITA E SICUREZZA
08-01-2019 19 STRADALE NEL CENTRO ABITATO DELLA FRAZIONE DI FAVARO SRL 3473 |0 RE 8.374,08 0,00 -8.374,08
MEZZASELVA DI ROANA

RITENUTA SU: SERVIZIO DI SPURGO LINEE FOGNARIE DI
COMPETENZA COMUNALE TRIENNIO APRILE 2017 / MARZO 2020

08-01-2019 20 CIG N. Z1C1E0496D: AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA DITTA STEFANI GIUSEPPE 6005 | 1 co 0,00 578,60 578,60
STEFANI GIUSEPPE DI ASIAGO (VI) E IMPEGNO DI SPESA.
PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

08-01-2019 20 ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO ASSISTENZIALE E ASSISTENZA | IL FAGGIO S.C.AR.L. 1879 | 5 RE 5.090,21 0,00 -5.090,21
SOCIO EDUCATIVA TERRITORIALE PER MINORI E FAMIGLIE

08-01-2019 21 RITENUTA SU: FORNITURA DEL MATERIALE FOTOGRAFICO FOTO VERONA S.N.C. 6005 | 1 Cco 0,00 76,64 76,64
PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI

08-01-2019 21 ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO ASSISTENZIALE E ASSISTENZA | IL FAGGIO S.CAR.L. 1879 | 5 RE 1.166,04 0,00 -1.166,04
SOCIO EDUCATIVA TERRITORIALE PER MINORI E FAMIGLIE
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO GESTIONE DEL PERSONALE

08-01-2019 22 TRIENNIO 2018/2020. AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROEP SRL CON | ACCATRE STP SRL 6005 | 1 CcO 0,00 181,02 181,02
SEDE A VICENZA
SERVIZIO DI EDUCATIVA DOMICILIARE ANNO 2018: ULTERIORE

08-01-2019 22 IMPEGNO DI SPESA. IL FAGGIO S.C AR.L. 1879 |5 RE 179,88 0,00 -179,88
RITENUTA SU: SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE E "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'

08-01-2019 23 DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE COOPERATIVA SOCIALE 6005 1 co 0,00 345,63 345,63
SERVIZIO DI SPURGO LINEE FOGNARIE DI COMPETENZA

08-01-2019 23 COMUNALE TRIENNIO APRILE 2017 / MARZO 2020 CIG N. STEFANI GIUSEPPE 11928 | 53 RE 3.208,60 0,00 -3.208,60

Z1C1E0496D: AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA DITTA STEFANI
GIUSEPPE DI ASIAGO (VI) E IMPEGNO DI SPESA.
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COMUNE DI ROANA (V1)
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RITENUTA SU: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA
08-01-2019 24 SCOLASTICA PER LE SCUOLE PRIMARIE DI ROANA E CANOVE ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 | 0 Cco 0,00 132,44 132,44
ALLA DITTA ELIOR - IMPEGNO DI SPESA
08-01-2019 24 FORNITURA DEL MATERIALE FOTOGRAFICO FOTO VERONA S.N.C. 11268 | 1 RE 425,00 0,00 -425,00
08-01-2019 25 RITENUTA SU: AVVISO DI DEPOSITO DELLA 5 VARIANTE AL P.I. VISIBILIA SRL 6005 | 1 CcO 0,00 26,40 26,40
AFFIDAMENTO GESTIONE DEL PERSONALE TRIENNIO 2018/2020.
08-01-2019 25 AFFIDAMENTO ALLA DITTA PROEP SRL CON SEDE A VICENZA ACCATRE STP SRL 1057 |0 RE 908,36 0,00 -908,36
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA
08-01-2019 26 PROEP PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEL PERSONALE ACCATRE STP SRL 1057 |0 RE 95,46 0,00 -95,46
SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE E DEL COMANDO "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'
08-01-2019 27 DI POLIZIA LOCALE COOPERATIVA SOCIALE 11156 | 54 RE 1.916,67 0,00 -1.916,67
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER LE
08-01-2019 28 SCUOLE PRIMARIE DI ROANA E CANOVE ALLA DITTA ELIOR - ELIOR RISTORAZIONE SPA 1416 | 0 RE 3.443,44 0,00 -3.443,44
IMPEGNO DI SPESA
08-01-2019 29 AVVISO DI DEPOSITO DELLA 5 VARIANTE AL P.I. VISIBILIA SRL 1086 | 1 RE 146,40 0,00 -146,40
COMPETENZA 0,00 5.935,99 5.935,99
TOTALE DEL GIORNO 08-01-2019 RESIDUI 40.950,15 0,00 -40.950,15
TOTALE 40.950,15 5.935,99 -35.014,16
DATA \ NUMERO \ CAUSALE CREDITORE - DEBITORE \ CAPITOLO | ARTICOLO \ CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
09-01-2019 \ 30 \ SPESE ECONOMALI ANNO 2019. IMPEGNO DI SPESA \ ECONOMO COMUNALE 5006 | 0 \ Cco 4.000,00 0,00 -4.000,00
COMPETENZA 4.000,00 0,00 -4.000,00
TOTALE DEL GIORNO 09-01-2019 RESIDUI 0,00 0,00 0,00
TOTALE 4.000,00 0,00 -4.000,00
DATA NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
10-01-2019 31 VERSAMENTO IVA DA SPLIT PAYMENT ANNO 2018 AGENZIA DELLE ENTRATE (ERARIO) 5005 | 1 RE 21.640,80 0,00 -21.640,80
VERSAMENTO RITENUTE LAVORO AUTONOMO ANNO 2018 CONCESSIONE SERVIZIO
10-01-2019 32 DICEMBRE RISCOSSIONE 5002 | 20 RE 2.284,00 0,00 -2.284,00
COMPETENZA 0,00 0,00 0,00
TOTALE DEL GIORNO 10-01-2019 RESIDUI 23.924,80 0,00 -23.924,80
TOTALE 23.924,80 0,00 -23.924,80
DATA NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: SERVIZI TECNICO FORESTALI AUSILIARI ANNO "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'
11-01-2019 26 2018. LIQUIDAZIONE. COOPERATIVA SOCIALE 6005 | 1 co 0.00 1.310,60 1.310,60
11-01-2019 27 RITENUTA SU: SPESE POSTALI ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA ESSL%IJQ:%ANE ENTE PUBBLICO 6005 | 1 CcoO 0,00 28,79 28,79
RITENUTA SU: MANUTENZIONE ORDINARIA E STRORDINARIA
SCUOLABUS COMUNALI TRIENNIO 2016/2018. AGGIUDICAZIONE
11-01-2019 28 DEFINITIVA A FAVORE DELLA DITTA F.LLI FRIGO SUST DI ROANA E F.LLI FRIGO SUST S.N.C. 3144 | 0 coO 0,00 265,95 265,95
RELATIVO IMPEGNO DI SPESA ANNO 2016
RITENUTA SU: MANUTENZIONE AUTOMEZZI SCUOLABUS.
11-01-2019 29 ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA F.LLI F.LLI FRIGO SUST S.N.C. 3144 | 0 CcoO 0,00 360,65 360,65
FRIGO SUST CON SEDE A ROANA VI
RITENUTA SU: MANUTENZIONE AUTOVEICOLI COMUNALI.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A FAVORE DELLA DITTA F.LLI FRIGO
11-01-2019 30 SUST CON SEDE A ROANA PER IL TRIENNIO 2016 2018 E RELATIVO F.LLI FRIGO SUST S.N.C. 6005 | 1 (e]0] 0,00 11,84 11,84
IMPEGNO DI SPESA
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA PC PLANET
SERVICE DI ZANARDELLO SAMUELE PER LA GESTIONE
11-01-2019 31 TARIFFARIA E REDAZIONE PIANO FINANZIARIO PER IL TRIBUTO ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 | 0 CcO 0,00 40,13 40,13
COMUNALE SUI RIFIUTI (TARI) PER IL TRIENNIO 2018-2019-2010.
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COMUNE DI ROANA (V1)
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RITENUTA SU: AFFIDAMENTO ALLA DITTA ELIOR RISTORAZIONE

11012019 | 32 | SPA DEL SERVIZIO PREPARAZIONE E CONFEZIONAMENTO DEI ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 | 0 co 0,00 304,65 304,65
PASTI CALDI
RITENUTA SU: CONTRIBUTO PER INTEGRAZIONE RETTA IN — )

11-01-2019 33 COMUNITA' ALLOGGIO DISABILI:IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018 Coop Soc di solid la madonnina scarl 6005 | 1 CcO 0,00 71,22 71,22
SERVIZI TECNICO FORESTALI AUSILIARI ANNO 2018. "ALTOPIANO 7C" SOCIETA

11012019 | 33 | SRL TECHN oty A 1161 | 2 RE 7.267,88 0,00 7.267.88
RITENUTA SU: SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE
DEGLI IMPIANTI TERMICI E IDROSANITARI DEGLI EDIFICI

11-01-2019 | 34 | COMUNALI TRIENNIO 2017/2020: AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA | TERMOIDRAULICA CUNICO SR.L. 6005 | 1 co 0,00 848,07 848,07
DITTA TERMOIDRAULICA CUNICO S.R.L. DI ASIAGO (VI) E IMPEGNO
DI SPESA.

11012019 | 34 | SPESE POSTALI ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA EggL%uf&L(')ANE ENTE PUBBLICO 11043 | 52 RE 28,79 0,00 -28.79
RITENUTA SU: IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE DEI

11012019 | 35 | SERRAMENTI E DEGLI INFISSI PER GLI STABILI COMUNALI ANNO | VETRERIA RIGONI S.N.C. 6005 | 1 co 0,00 220,00 220,00
2018
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRORDINARIA SCUOLABUS
COMUNALI TRIENNIO 2016/2018. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A

11012019 | 35 | Eo s L o0 SUST I ROANA B RELATIVG | FLLIFRIGO SUST SIN.C. 11418 | 53 RE 1.474,80 0,00 1.474.80
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2016
RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

11-01-2019 | 36 | b ETRA ANNO 2018 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 2,99 299
MANUTENZIONE AUTOMEZZI SCUOLABUS. ULTERIORE IMPEGNO

11012019 | 36 | DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA F.LLI FRIGO SUST CON SEDE A | F.LLI FRIGO SUST S.N.C. 11418 | 53 RE 2.000,00 0,00 -2.000,00
ROANA VI
RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

11-01-2019 | 37 | b ETRA ANNO 2018 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 1.76 1,76
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO

11-01-2019 | 37 | 2018 2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE (TCEE,%REE'E';* PROV.LE STATO 5001 | 0 RE 8.570,21 0,00 -8.570,21
FINANZIARIE E STRUMENTALI PDEL
RITENUTA SU: INTERVENTO DI POTATURE PIANTE VIA XIX "ALTOPIANO 7C" SOCIETA

1-01-2019 | 38 | \AGGIO, P.ZZA S. MARCO E PIAZZALE STAZIONE DI CESUNA COOPERATIVA SOCIALE 6005 | 1 co 0,00 825,00 625,00
MANUTENZIONE AUTOVEICOLI COMUNALI. AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA A FAVORE DELLA DITTA F.LLI FRIGO SUST CON SEDE

11012019 | 38 | A NG 2016 2018 E REL ATVG IMPEGNG o1 F.LLI FRIGO SUST S.N.C. 11085 | 51 RE 65,64 0,00 -65,64
SPESA
RITENUTA SU: INTERVENTO DI ADEGUAMENTO ANTINGENDIO

11012019 | 39 | CENTRALE A TERMICA A BIOMASSA INFRAZIONE CANOVE DI IDROTERMICA F.LLI SOLDERA SRL 3144 | 0 co 0,00 606,61 606,61
ROANA PER RILASCIO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI

11012019 | 39 | SERVIZIO PASTI A DOMICILIO ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 [ 6 RE 124,35 0,00 124,35

11012019 | 40 | RITENUTA SU: ACQUISTO TERMINALE RILEVAZIONE PRESENZE | HALLEY VENETO S.R.L. 5005 | 1 co 0,00 158,40 158,40
IMPEGNO DI SPESA PER MATERIALE A PERDERE PERIODO

11012019 | 40 | g1 oS D S e ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 | 6 RE 22,62 0,00 22,62
RITENUTA SU: REALIZZAZIONE CANCELLO A DUE ANTE PRESSO

11012019 | 41 | RN e e R o EN S O D) ANV D o STRAZZABOSCO ROBERTO 3144 co 0,00 950,40 950,40

14012019 | 41 | SERVIZIO PASTI A DOMICILIO ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 6 RE 75,57 0,00 7557
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO

11012019 | 42 | g e O e T e PANOZZO CLAUDIO DOMENICO 6005 | 1 co 0,00 704,00 704,00
AFFIDAMENTO ALLA DITTA ELIOR RISTORAZIONE SPA DEL

11012019 | 42 | G e N & CONPE T ONAMIENTE D PRSTI CALD | ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 | 8 RE 3.351,13 0,00 -3.351,13
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO

11012019 | 43 | g e O D o S PEGNG bl S PANOZZO CLAUDIO DOMENICO 6005 | 1 co 0,00 704,00 704,00
CONTRIBUTO PER INTEGRAZIONE RETTA IN COMUNITA ALLOGGIO — )

11-01-2019 43 DISABILI:IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018 Coop Soc di solid la madonnina scarl 11877 | 81 RE 1.495,62 0,00 -1.495,62
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RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO

11012019 | a4 | G S e e S MOSELE IVANO 6005 | 1 co 0,00 1.524,60 1.524,60
SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI

11012019 | a4 | SE RO DO R pe oL | LDl oMM TERMOIDRAULICA CUNICO SR.L. 11043 | 54 RE 793,00 0,00 793,00
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO

11012019 | 45 | ST S SERZO Do MOSELE IVANO 6005 | 1 co 0,00 943,80 943,80
SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI

11012019 | a5 | SER A0 DO oL LDl ot TERMOIDRAULICA CUNICO SR.L. 11156 | 53 RE 2.854,80 0,00 -2.854,80
SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI

11012019 | 46 | SRV DO A TERMOIDRAULICA CUNICO SR.L. 11366 | 52 RE 911,95 0,00 911,95
SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI

11012019 | a7 | SER O DO A TERMOIDRAULICA CUNICO SR.L. 11386 | 52 RE 143,19 0,00 143,19
IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE DEI SERRAMENTI E

11012019 | 48 | O D D B e e e |G S VETRERIA RIGONI S.N.C. 11156 | 51 RE 1.220,00 0,00 -1.220,00
ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRAANNO | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

11012019 | 49 |55 E S EERel 1656 | 2 RE 2,99 0,00 -2,99
ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DIETRAANNO | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

11012019 | 50 | 5OQ E S AV 11156 | 10 RE 1,76 0,00 176
INTERVENTO DI POTATURE PIANTE VIA XIX MAGGIO, P.ZZA S. "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'

11-01-2019 ) 51 MARCO E PIAZZALE STAZIONE DI CESUNA COOPERATIVA SOCIALE 11928 | 58 RE 4.575,00 0,00 -4.575,00
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO

11012019 | 52 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE COMUNE DI ROMA 5005 | 0 RE 2.106,00 0,00 -2.106,00
FINANZIARIE E STRUMENTALI
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO CENTRALE A

11-01-2019 | 53 | TERMICA A BIOMASSA INFRAZIONE CANOVE DI ROANA PER IDROTERMICA F.LLI SOLDERA SRL 3613 | 1 RE 3.363,91 0,00 -3.363,91
RILASCIO CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI

11012019 | 54 | ACQUISTO TERMINALE RILEVAZIONE PRESENZE HALLEY VENETO S.R.L. 11043 [ 18 RE 878,40 0,00 878,40
REALIZZAZIONE CANCELLO A DUE ANTE PRESSO LA CENTRALE DI

11012019 | 85 | RO O A OVE b RO STRAZZABOSCO ROBERTO 3613 | 1 RE 5.270,40 0,00 -5.270,40

11-01-2019 | 56 gf\EX'ZD'OLgT'ﬁﬁOEMZBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | 5N 6770 CLAUDIO DOMENICO 1934 | 2 RE 3.904,00 0,00 -3.904,00
SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO

1012019 | 57 | S RO D GO e o AR PANOZZO CLAUDIO DOMENICO 1934 | 2 RE 3.904,00 0,00 -3.904,00
SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO

11012019 | 58 | SERVIZIO DL SCOME MOSELE IVANO 1934 | 2 RE 8.454,60 0,00 -8.454,60
SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO

11012019 | 59 | SERUIZO DI SCOME MOSELE IVANO 1934 | 2 RE 5.233,80 0,00 -5.233.80

COMPETENZA 0,00 9.883,46 9.883,46
TOTALE DEL GIORNO 11-01-2019 RESIDUI 68.094,41 0,00 -68.094,41
TOTALE 68.004,41 9.883,46 -58.210,95
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO

RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 | 46 | b ETRA ANNO 2018 P 286 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 22,55 22,55
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 | 47 | ,\\PEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA P 287 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 028 028
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 | 48 | \\pEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA P 288 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 12,34 12,34
RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 | 49 | 5 ETRA ANNO 2018 P 289 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 1,76 1,76
RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 | 80 | b ETRA ANNO 2018 P 290 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 14,60 14,60
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 | 51 | \\PEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA ANNO 2018 P291 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 32,73 32,73
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RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE

COMUNE DI ROANA (V1)
GIORNALE DI CASSA dal 01-01-2019 al 31-12-2019

ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

15-01-2019 52 IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA P 292 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 Cco 0,00 20,43 2043
15-01-2019 53 E:TEE"\}IQL:L‘TQNSNUO:QS%UA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE E'II'SRC?R%EQMEBTIIEE'\T%CI TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 8.37 8.37
15-01-2019 55 E:TEE_I_I\ll?L'JATﬁNSNUC:)gg%Uﬁ2F;O5TABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE ETSR(')ARSSE,QM%TEEI\TTGAS TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 317 317
15-01-2019 56 E:TEE‘|"\|IQUAT2NSNUC:)'§81Q8U£2F;%TABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE E'II'SR(;)ARSSEQM%IIJEES%G TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 256 256
ouraots| o | RIENTASY FORVIURAICOUAPOTIONE UITERIORE | ETA SPASNERGKTERRTORD | p | g
ouraots| s | RTOLTASY FORVIURAACOUAPOTASLE UTERORE | ETRA SPA SNERGHTERRIORD | p | co
15-01-2019 59 g:TEE_I_I\;{L'JATQNSNU(:),;((;I%U?ZIZ%TABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE ETSR(')ARSsEﬁ\MEBT;\T%ﬁ TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 374 374
iovrzots| e | KIENLTASU FORVIURA SCOURPOTIBNE ULTERIORE | ET00 SPA SNRGATERRIORD |z | oo
15-01-2019 60 QOCgupAzlggTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA ANNO E'II'SR(/)ARSS.E.QMIEBIIIIIEE'\IT_IEBAI\GTERRITORIO 11366 | 14 RE 2255 0,00 22,55
iovraots| o1 | KIENUTAS FORVIORA COUAPOTISLE UTERIORE | ETRA SEA SNRGATERRIORD | | o0
15-01-2019 61 Eg\l}ggEUSﬁEﬁ%%Usﬁi%T;B%ILE ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A ETSR(')ARSSE,QM%TEEI\TTGAS TERRITORIO 11043 | 19 RE 028 0,00 0,28
oot | e | SIENTASY FORVIOR COURPOTIONE ULTERIORE | ETA SPASNRGKTERRIORD | r | cg
15-01-2019 62 Eg\l}ggEUSﬁEﬁ_%ausﬁf\%T%%ILE ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A E'II'SF\’SRSSEQM%I;JEES%G TERRITORIO 11043 | 19 RE 12,34 0,00 12,34
15-01-2019 63 g:TEE_I_I:{L'JATQNSNU(:)AZ&QSUPA;)(E)BTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE E'II'SR(,)ARSSEQM%I;JEE'\T%G TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 1,49 1,49
15-01-2019 63 ?&%UPA;E;;)TABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA ANNO E'II'SR(,)ARSS.E.QMIEBI}JEE'\IT%II’:\ITERRITORIO 1656 | 2 RE 1,76 0,00 1,76
15-01-2019 64 g:TEET’\éuATﬁNSNU(:)g(O:%Ué:;)ZTABILE' IMPEGNO DI SPESA A FAVORE E'II'SR(:)‘-\RSSEQMIETIIEE'\IT%G TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 4,00 4,00
15-01-2019 64 QOC%UPAzngABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA ANNO E'II'SR(/)ARSSEQMEBIIIIIEE'\IT_IEBAI\G TERRITORIO 1656 | 2 RE 14,60 0,00 14,60
iouraots| e | KICUTAS FORNTORA COURPOTISIE UTERORE | ETRA SEA SNERGATERRIORD | | o0
iouraots| e | FORTURAACOUL FOTIBLE LTERORE INPEGNODISPESAA | ETRA SPA BNERGATERRIORD | 115 10 | e
oot | e | RIETASY FORVIURA KCOUAPOTIONE ULTERIORE | ETRA SPASNERGKTERRIORD | r | g
15-01-2019 66 Eg\l}ggEUSﬁEﬁ_%ausﬁi%T%leLE ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A E'II'SF\’SRSS.E.QM%I;JEES%GTERRITORIO 11928 | 13 RE 2043 0,00 20,43
ouraots| e | RIETASU FORVIRA COUAPOTIONE ULTERIORE | ET0 SPA RO TERRIORD |z | o
15-01-2019 67 ?&%UA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA ANNO ETSR(')ARSsEﬁ\MEBT;\T%ﬁ TERRITORIO 11928 | 13 RE 8.37 0,00 8,37
15-01-2019 68 g:TEET’\éuATﬁNSNU(:)g(O:%Ué:;)%TABILE' IMPEGNO DI SPESA A FAVORE E'II'SRC:)‘-\RSSEQMIETIIEE'\IT%G TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 097 0,97
15-01-2019 69 g:TEE'hélJATQNSNU(:)ég%Ué?EE)%TABILE' IMPEGNO DI SPESA A FAVORE ET?&RSSEQMIEBTIIEES_SI\G TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 3.81 3,81
15-01-2019 69 g\&%UPAzI;gTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA ANNO ETSRC?R%EQMEBTS\TTGA{G TERRITORIO 1656 | 2 RE 317 0,00 3,17
15-01-2019 70 E:TEE_I_I\ll?L'JATﬁNSNUC:)gg%Uﬁ;(?)TABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE ETSR(')ARSSE,QM%T;\F]{TGAS TERRITORIO 6005 | 1 co 0,00 097 097
15-01-2019 70 ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA ANNO ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO 11156 | 10 RE 256 0,00 2,56

2018 P 296
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COMUNE DI ROANA (V1)

GIORNALE DI CASSA dal 01-01-2019 al 31-12-2019

sovaos| 1 [JIEMASY ORI ACOUITOTILE WIERORE | TRASPASKERGATERRIONO | s | oo
oz 71| SNV ACOUAOTLE WIEDRe IPEONODISESRA | BASPABERERTEIORD g 0 ne | ew o
15012019 | 72 | RIENUTASU: ACQUA POTABILE. INPEGNO DI SPESA AFAVORE | ETRA S PA ENERGIA TERRITORIO 00n | 1 o 0.00 139 139
ovaos| 72| AU ACOUA DTG (L TEORE WPECNODIPESAA | TS ARG IO s 0| e
15012019 73 | RITENUTASU: ACQUA POTABILE.INPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRAS P.A. ENERGIA TERRITORIO 5005 | 1 o 0.00 2349 2349
15012019| 73 |ACQUAPOTABILE. IPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRAANNO | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 1656 | 2 e a7 0.00 74
wovaos| 7+ | HINTASUORTURAICOUA TS QUERORE | S AGERCATEIO | gy | oo
15012019 74 | FORNITURAACQUA POTABILE. ULTERIORE INPEGNO DISPESAA | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 11158 1 10 - - 0.00 .
15012019 | 75 | FORNITURAACQUA POTABILE, ULTERIORE INPEGNO DISPESAA | ETRA 5P A ENERGIA TERRITORIO 11928 | 13 e 1209 0.00 1209
15012019 | 76 | FORNITURAACQUA POTABILE. ULTERIORE INPEGNO DISPESAA | ETRA S P A ENERGIA TERRITORIO 11188 | 10 - 13.00 0.00 13,00
15012019 | 77 | ACQUAPOTABILE. INPEGNO DI SPESA A FAVORE DIETRAANNO | ETRA S PA ENERGIA TERRITORIO 11928 | 13 e 149 0.00 a9
15012019 | 75 | ACQUAPOTABILE. INPEGNO DI SPESA A FAVORE DIETRAANNO | ETRA'S PA ENERGIA TERRITORIO 11188 | 10 e 4,00 0,00 400
ovaos| 7| NN ACOUA OB (L TEmORE WPECNODIPESAA | TS ARG TETON | s | e
15012019 8o | FORNITURAACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 11156 |10 e 115 0.00 15
15012019 81 | FORNITURAACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 11156 |10 e 637 0.00 Py
t5012019| sz | ACQUAPOTABILE. IPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRAANNO | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 11188 1 10 e 097 0.00 097
15012019 | a3 | ACQUAPOTABILE. INPEGNO DI SPESA A FAVORE DIETRAANNO | ETRAS P A ENERGIA TERRITORIO 1556 | 2 - 31 0.00 381
15012019 | o4 | ACQUAPOTABILE. INPEGNO DI SPESA A FAVORE DIETRAANNO | ETRAS P A ENERGIA TERRITORIO 11928 | 13 e 097 0.00 097
15012019 | a5 | FORNITURAACQUA POTABILE ULTERIORE INPEGNO DISPESAA | ETRA S PA ENERGIA TERRITORIO 11188 | 10 e 1555 0.00 1565
15012019 | a6 | ACQUAPOTABILE. INPEGNO DI SPESA A FAVORE DIETRAANNO | ETRAS PA ENERGIA TERRITORIO 056 | 2 e 139 0,00 39
15012019| &7 |ACQUAPOTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRAANNO | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 11386111 mE 2349 0.00 2349
15012019 85 | FORNITURAACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRAS P.A ENERGIA TERRITORIO 11156 |10 e 1796 0.00 796

COMPETENZA 0,00 272,29 272,29
TOTALE DEL GIORNO 15-01-2019 RESIDUI 272,29 0,00 272,29

TOTALE 272,29 272,29 0,00

DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO

16012019 | 75 | ROENUTASUT SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNODI | iy s p.a. 6005 | 1 co 0,00 15,58 15,58
16012019 | 76 | R O R Y g 1 ELEFONICO. IMPEGNODI iy s p A, 6005 | 1 co 0,00 0,82 0,82
16-01-2019 | 77 E'F,Té"“:;’,*:f\ljéazE;ETﬁwEZ\?ﬁg‘;‘é‘gFT g;gFON'CO- IMPEGNO DI | 1y s p A, 6005 | 1 co 0,00 24,65 24,65
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RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 78 SPESA A FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 321 TIM S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 22,75 22,75
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 79 SPESA A FAVORE DI TIM ANNOG 2018 P 322 TIMS.P.A. 6005 | 1 co 0,00 30,43 30,43
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 80 SPESA A FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 333 TIMS.P.A. 6005 | 1 co 0,00 13,38 13,38
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 81 SPESA A FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 324 TIMS.P.A. 6005 | 1 co 0,00 35,82 35,82
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO SCUOLE

16-01-2019 82 ELEMENTARI. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVOREDITIM | TIMS.P.A. 6005 | 1 co 0,00 23,09 23,09
TELECOM P 325
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 83 SPESA A FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 326 TIMS.P.A. 6005 | 1 co 0,00 22,00 22,00
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO SCUOLE

16-01-2019 84 ELEMENTARI. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVOREDITIM | TIM S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 32,02 32,02
TELECOM P 327
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 85 SPESA A FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 328 TIM S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 28,11 28,11
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 86 SPESA A FAVORE DI TIM ANNOG 2018 P 329 TIM S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 34,60 34,60
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI

16-01-2019 87 SPESA A FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 308 TIMS.PA. 6005 | 1 co 0,00 50,94 50,94
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 89 FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 318 TIMS.PA. 11043 | 60 RE 15,58 0,00 -15,58
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 90 FAVORE DI TIM ANNO 2018 TIMS.PA. 11095 | 54 RE 0,82 0,00 0,82
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 91 FAVORE DI TIM ANNG 2018 P 320 TIMS.PA. 11386 | 56 RE 24,65 0,00 24,65
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 92 FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 321 TIMS.PA. 11087 | 58 RE 22,75 0,00 22,75
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 93 FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 322 TIMS.PA. 11095 | 54 RE 30,43 0,00 -30,43
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 94 FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 323 TIMS.P.A. 11043 | 60 RE 13,38 0,00 -13,38
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 95 FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 324 TIMS.PA. 11043 | 60 RE 35,82 0,00 -35,82
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO SCUOLE ELEMENTARI.

16-01-2019 | 96 | J_TERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI TIM TELECOM P 325 | "M S-P-A. 11366 | 56 RE 23,09 0.00 -23,09
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 97 FAVORE DI TIM ANNO 2018 P 326 TIMS.PA. 11043 | 60 RE 22,00 0,00 -22,00
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO SCUOLE ELEMENTARI.

16-01-2019 9% ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI TIM TELECOM p 327 | '™ S-P-A- 11366 | 56 RE 32,02 0,00 -32,02
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 99 FAVORE DI TIM ANNG 2018 P 328 TIMS.PA. 11386 | 56 RE 28,11 0,00 28,11
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 100 FAVORE DI TIM ANNG 2018 P 329 TIMS.PA. 11268 | 52 RE 34,60 0,00 -34,60
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A

16-01-2019 101 FAVORE DI TIM ANNG 2018 P 308 TIMS.PA. 11043 | 60 RE 50,94 0,00 -50,94

COMPETENZA 0,00 334,19 334,19
TOTALE DEL GIORNO 16-01-2019 RESIDUI 334,19 0,00 -334,19
TOTALE 334,19 334,19 0,00
[ DATA [ NUMERO | CAUSALE CREDITORE - DEBITORE [ CAPITOLO [ ARTICOLO| CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI | SALDO \
[17-01-2019 | 102 | RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE | WOOD ENERGY 5010]0 | RE | 2.000,00 | 0,00 | -2.000,00 |
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POLIZZA ASSICURATIVA ALL RISKS ANNO 2019 IMPEGNO DI

17012019 | 103 | Lo A e ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11156 | 60 co 11.858,00 0,00 -11.858,00
POLIZZA ASSICURATIVA ALL RISKS ANNO 2019 IMPEGNO DI

17012019 | 104 | GoLEEA e ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 262,00 0,00 262,00
STIPULA POLIZZA ASSICURATIVA RC PATRIMONIALE DELL ENTE

17012019 | 105 | 11 NG 3015, Clo 7ot oorasBe ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 RE 3.106,48 0,00 -3.106,48
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI

17012019 | 106 | o o Gl rbaoaraoe ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11927 | 52 co 894,00 0,00 -894,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI

17012019 | 107 | R O G wbgsaraan ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11418 | 51 co 2.714,00 0,00 2.714,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI

17012019 | 108 | RN O S o weaar 8 ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11085 | 52 co 190,00 0,00 -190,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI

17012019 | 109 | R O S o ey ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11266 | 51 co 465,00 0,00 465,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZ]

17012019 | 110 | R O O a7 oot ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11056 | 51 co 280,00 0,00 -280,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI

17012019 | 111 | B OO B s i aus 70508 ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11877 | 53 co 1.311,00 0,00 -1.311,00
REGOLAZIONE PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA RCTO PERIODO

17012019 | 112 | B O R e s Jabotr o ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 5.400,00 0,00 -5.400,00

COMPETENZA 23.374,00 0,00 23.374,00
TOTALE DEL GIORNO 17-01-2019 RESIDUI 5.106,48 0,00 -5.106,48
TOTALE 28.480,48 0,00 -28.480,48
DATA [NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO

RITENUTA SU: FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO DI

18012019 | 88 | goe L R ANNG 2018 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 171,82 171,82
RITENUTA SU: LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA STRADA
SILVOPASTORALE MITTELERTEL NOIABECH GRUPPACH DEL

18-01-2019 | 89 | COMUNE DI ROANA (VI)." AGGIUDICAZIONE LAVORI ALLA DITTA EESAEA(\:F({)I E%:’S'SS”\’;I‘OC DI TESSARI 6005 | 1 co 0,00 9.841,13 9.841,13
TESSARI SCAVI SNC DI ROANA Al SENSI DELL ART. 36 C. 2 DEL
D.LGS. N 50/2016 ciCIG 74354073F6 CUP
RITENUTA SU: COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER PROGETTO

18012019 | 90 | B oL oG ) Spean RIGONI ROSELLA 6002 | 20 co 0,00 320,00 320,00

18-01-2019 | 91 g'T&E“ANFEJIET A SU: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER GRAFICAE | 5| | ER|A D'ARTE BUSELLATO SAS. 6005 | 1 co 0,00 163,46 163,46
RITENUTA SU: IMPEGNO DI SPESA PER MENSA SCOLASTICA

18012019 | 92 | Gl A AN e oA PARROCCHIA SANTA GIUSTINA 3144 | 0 co 0,00 43,41 43,41
RITENUTA SU: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI
PRESENTI NEGLI EDIFICI COMUNALI TRIENNIO APRILE 2017 /

18-01-2019 | 93 | \}ARZ0 2020 CIG N. ZF71D9861E: AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA | BELLETTISR.L. 6005 | 1 co 0,00 137,50 137,50
DITTA BELLETTI SRL DI MESTRINO (PD) E IMPEGNO DI SPESA.

18-01-2019 | 94 Egmk’m SU: IMPIANTO FOTOVOLTAICO SITO A CANOVE DI S.LME.T. SRL 3144 | 0 co 0,00 540,98 540,98
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

18-01-2019 | 95 |\ \pEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 26,74 26,74
RITENUTA SU: ABBONAMENTO CONNESSIONE INTERNET SCUOLA

18012019 | 96 | i 0T SHABEO MEDIA VENETO S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 92,40 92,40

18012019 | 97 | Rit. Previdenziali Dipendent mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 5001] 0 co 0,00 4.999,78 4.999,78

18012019 | 98 | Ritenute Irpef mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERS 6002 0 co 0.00 7.587.76 7.587.76

18012019 | 99 | Addizionale Regionale mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERS 5002 0 co 0.00 694,31 694,31

18-01-2019 100 Addizionale Comunale mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6002 | 0 CcO 0,00 268,19 268,19

18012019 | 101 | Tratt. Presti mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6003 0 co 0.00 780,05 780,05

18-01-2019 | 102 | Tratt. Sindacali mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERS 5003 0 co 0,00 29,57 29.57

18012019 | 103 | MESE DI GENNAIO 2019 DIPENDENTI DIVERS 6002 0 co 0,00 1304.48 1304.48
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FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO DI SPESA A

18-01-2019 113 FAVORE DI ENEL PER IL 2018 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 1937 | 1 RE 952,79 0,00 -952,79
18-01-2019 114 FORNITURA PUBBLICAZIONE AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE | MAGGIOLI S.P.A. 11043 | 6 RE 40,00 0,00 -40,00
LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA STRADA SILVOPASTORALE TESSARI SCAVI S.N.C. DI TESSARI
18-01-2019 15 MITTELERTEL NOIABECH GRUPPACH FRANCO E MASSIMO 30610 RE 81.355,12 0,00 -31.355,12
LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLA STRADA SILVOPASTORALE TESSARI SCAVI S.N.C. DI TESSARI
18-01-2019 116 MITTELERTEL NOIABECH GRUPPACH FRANCO E MASSIMO 30610 RE 23.218,42 0,00 -23.218,42
COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER PROGETTO DI DEATH
18-01-2019 117 EDUCATION: IMPEGNO DI SPESA RIGONI ROSELLA 1086 | 6 RE 1.600,00 0,00 -1.600,00
18-01-2019 118 INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER GRAFICA E STAMPE GALLERIA D'ARTE BUSELLATO S.A.S. 2079 |2 RE 906,46 0,00 -906,46
18-01-2019 119 gﬂg’fﬁANO DI SPESA PER MENSA SCOLASTICA SCUOLA D'INFANZIA PARROCCHIA SANTA GIUSTINA 1416 | 0 RE 1.128,76 0,00 -1.128,76
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI PRESENTI NEGLI
18-01-2019 120 EDIFICI COMUNALI TRIENNIO BELLETTI S.R.L. 11043 | 58 RE 305,00 0,00 -305,00
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI PRESENTI NEGLI
18-01-2019 121 EDIFICI COMUNALI BELLETTI S.R.L. 11156 | 59 RE 457,50 0,00 -457,50
18-01-2019 122 IMPIANTO FOTOVOLTAICO SITO A CANOVE DI ROANA S..M.E.T. SRL 11939 | 0 RE 3.000,00 0,00 -3.000,00
FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO
18-01-2019 123 FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 11156 | 10 RE 294,16 0,00 -294,16
18-01-2019 124 QI?)BAC')\IIXAMENTO CONNESSIONE INTERNET SCUOLA PRIMARIA Dl MEDIA VENETO S.R.L. 11366 | 56 co 512,40 0,00 -512,40
18-01-2019 125 Ind. Carica Sindaco mese di Gennaio 2019 FRIGO VALENTINO 1001 | 11 co 1.952,00 0,00 -1.952,00
18-01-2019 126 Ind. Carica Assessori mese di Gennaio 2019 ASSESSORI DIVERSI 1001 | 12 CcO 976,00 0,00 -976,00
18-01-2019 127 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1021|0 co 5.781,90 0,00 -5.781,90
18-01-2019 128 Compenso Suppl.Scavalco mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1021]0 RE 1.148,33 0,00 -1.148,33
18-01-2019 129 Assegno Nucleo Familiare mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1021 |1 co 135,28 0,00 -135,28
18-01-2019 130 Ind. Mensa mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 co 8,07 0,00 -8,07
18-01-2019 131 Ind. Mensa mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 CcO 34,34 0,00 -34,34
18-01-2019 132 Ind. Mensa mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 co 46,47 0,00 -46,47
18-01-2019 133 Ind. Mensa mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 Cco 48,00 0,00 -48,00
18-01-2019 134 Ind. Mensa mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 co 52,68 0,00 -52,68
18-01-2019 135 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 10810 co 9.869,96 0,00 -9.869,96
18-01-2019 136 Assegno Nucleo Familiare mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1081 | 1 CcO 275,98 0,00 -275,98
18-01-2019 137 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 10910 co 1.719,68 0,00 -1.719,68
18-01-2019 138 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1151|0 CcO 5.077,01 0,00 -5.077,01
18-01-2019 139 Assegno Nucleo Familiare mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1151 | 1 CcO 52,25 0,00 -52,25
18-01-2019 140 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1180 |0 co 7.321,45 0,00 -7.321,45
18-01-2019 141 Assegno Nucleo Familiare mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1180 | 1 co 294,02 0,00 -294,02
18-01-2019 142 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 12610 co 5.394,22 0,00 -5.394,22
18-01-2019 143 Assegno Nucleo Familiare mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1261 | 1 CcO 145,67 0,00 -145,67
18-01-2019 144 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1411]0 co 4.874,87 0,00 -4.874,87
18-01-2019 145 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1651 |0 Cco 1.534,95 0,00 -1.534,95
18-01-2019 146 Stipendi Lordo mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1871|0 Cco 1.807,08 0,00 -1.807,08
18-01-2019 147 Assegno Nucleo Familiare mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1871 |1 Cco 6,23 0,00 -6,23
18-01-2019 148 Progressione Economica mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 2169 | 0 CcoO 2.545,69 0,00 -2.545,69
18-01-2019 149 Ind. Comparto (f.do) mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 2169 |0 co 926,50 0,00 -926,50
18-01-2019 150 Indennita Rischio mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 2169 | 0 CcO 120,00 0,00 -120,00
18-01-2019 151 Credito DL 66/2014 mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 5002 | 0 co 1.304,48 0,00 -1.304,48
18-01-2019 152 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LR.AP.) 1003 | 1 co 248,80 0,00 -248,80
18-01-2019 153 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LR.AP.) 1003 | 2 Cco 473,88 0,00 -473,88
18-01-2019 154 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LR.A.P.) 1003 | 3 co 459,77 0,00 -459,77
18-01-2019 155 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (L.LR.A.P.) 1003 | 4 CcO 910,03 0,00 -910,03
18-01-2019 156 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (.LR.A.P.) 1003 | 5 co 157,25 0,00 -157,25
18-01-2019 157 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LR.AP.) 1003 | 6 co 507,12 0,00 -507,12
18-01-2019 158 Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (.LR.A.P.) 1003 | 12 Cco 180,29 0,00 -180,29
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18-01-2019 | 159 | Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LRAP.) 1003 | 13 co 147,65 0,00 147,65
18-012019 | 160 | Imposta Irap mese di Gennaio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LRAP.) 1003 | 14 co 640.73 0,00 640,73
18-012019 | 161 | Ctb. Ente Inps mese di Gennaio 2019 INPS 10220 co 3.70 0.00 370
18-01-2019 | 162 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE%REE'E')A PROV.LE STATO 1022 | 0 co 1.304.48 0,00 -1.304,48
18-01-2019 | 163 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 (AL ROVLE STATO 1022 | 0 co 255,12 0,00 -255,12
186:012019 | 164 | Cib. Ente inps mese di Gennaio 2019 INPS 10220 co 13,30 0,00 3,30
18-01-2019 | 165 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE,ODREEIF_{';* PROV.LE STATO 1082 | 0 co 2.572,89 0,00 -2.572,89
18-01-2019 | 166 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 EF;\ISS%E;I'_A)PROV'LE STATO 1082 | 0 co 399,43 0,00 439943
18-01-2019 | 167 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TcEﬁ%REE'E';* PROV.LE STATO 1002 | 0 co 440,29 0,00 440,29
18-01-2019 | 168 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 EE,\ISSEE;'LA)PROV'LE STATO 1092 | 0 co 51,38 0,00 -51,38
18-01-2019 | 169 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE,%REEFE')A PROV.LE STATO 1152 | 0 co 1.296,53 0,00 -1.296,53
18-01-2019 | 170 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 JENS/?%E;'LA)PROV'LE STATO 1152 | 0 co 191,82 0,00 191,82
18-01-2019 | 171 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE,ODREE'E';* PROV.LE STATO 1181 0 co 1.814,05 0,00 -1.814,05
18012019 | 172 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 EF;\IS?%ESI'_A)PROV'LE STATO 1181 0 co 268,35 0,00 268,35
18-01-2019 | 173 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE,ODREEIF_{';* PROV.LE STATO 1262 | 0 co 1.428.80 0,00 -1.428,80
18-01-2019 | 174 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 EF;\ISS%E;I'_A)PROV'LE STATO 1262 | 0 co 204,88 0,00 -204,88
18-01-2019 | 175 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TcEﬁ%REE'E';* PROV.LE STATO 1412 | 0 co 1.310,10 0,00 -1.310,10
18-01-2019 | 176 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 EE,\IS/?%E;'LA)PROV'LE STATO 1412 | 0 co 150,58 0,00 -150,58
18-01-2019 | 177 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE,%REEFE')A PROV.LE STATO 1652 | 0 co 413,37 0,00 413,37
18-01-2019 178 Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 JF?\ISSRDEERF)PROV'LE STATO 1652 | 0 CcO 47,36 0,00 -47,36
18-01-2019 | 179 | Ctb. Ente Cpdel mese di Gennaio 2019 (TCEE,ODREE'E';* PROV.LE STATO 1872 0 co 504,90 0,00 -504,90
18-01-2019 | 180 | Ctb. Ente Inadel mese di Gennaio 2019 EF;\IS?%ESI'_A)PROV'LE STATO 1872 0 co 59,39 0,00 -59,39
18-01-2019 | 181 | Rit. Previdenziali Dipendenti mese di Gennaio 2019 EF;\IS/?RDESI'_A)PROV'LE STATO 5001 | 0 co 708,71 0,00 708,71
18-01-2019 | 182 | Rit. Previdenziali Dipendenti mese di Gennaio 2019 (T(:Elsj%REEIF_")A PROV.LE STATO 5001 | 0 co 429107 0,00 -4.291,07
18-01-2019 | 183 | Ritenute Irpef mese di Gennaio 2019 o e SERVIZIO 5002 | 0 co 7.334,25 0,00 -7.334,25
18-012019 | 184 | Ritenute Irpef mese di Gennaio 2019 DIPENDENTI DIVERS] 5002 0 co 253,51 0,00 253,51
) ) ) ) CONCESSIONE SERVIZIO
18-01-2019 185 Ritenute Add.le Regionale mese di Gennaio 2019 RISCOSSIONE 5002 |0 CcO 694,31 0,00 -694,31
) ) ) CONCESSIONE SERVIZIO

18-01-2019 | 186 | Ritenute Add.le Comunale mese di Gennaio 2019 s 5002 | 0 co 268,19 0,00 -268,19

COMPETENZA 82.823,46 27.001,58 -55.821,38
TOTALE DEL GIORNO 18-01-2019 RESIDUI 64.406,54 0,00 -64.406,54

TOTALE 147.230,00 27.001,58 120.228.42
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DATA NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
21-01-2019 187 STIPENDI ANNO 2019 ICEISDODREETI)A PROV.LE STATO 1022 |0 CcO 454,39 0,00 -454,39
COMPETENZA 454,39 0,00 -454,39
TOTALE DEL GIORNO 21-01-2019 RESIDUI 0,00 0,00 0,00
TOTALE 454,39 0,00 -454,39
DATA NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: PROCEDURA NEGOZIATA PER L' AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE
22-01-2019 104 SOCIO/ASSISTENZIALE E ASSISTENZA SOCIO-EDUCATIVA IL FAGGIO S.C.AR.L. 3144 | 0 CO 0,00 291,63 291,63
TERRITORIALE PER MINORI E FAMIGLIE TRAMITE MEPA. PERIODO
01/01/2017 - 31/12/2019 - AGGIUDICAZIONE DELLA GARA E
RITENUTA SU: PROGETTO SOSTEGNO SCOLASTICO E
INTEGRAZIONE SOCIO-CULTURALE PER MINORI DI ORIGINE
22-01-2019 105 STRANIERA "TUTTO IL MONDO E' PAESE"ANNO 2018.IMPEGNO DI IL FAGGIO S.C. AR.L. 6005 | 1 CcoO 0,00 150,00 150,00
SPESA
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO
22-01-2019 106 SALE E GHIAINO GARA D LOTTI 1 E 2. IMPEGNO DI SPESA PANOZZO CLAUDIO & FIGLIO S.N.C. 6005 | 1 CcO 0,00 1.190,64 1.190,64
RITENUTA SU: APPALTO ANNUALE PER LA GESTIONE INTEGRATA
1 (MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA) DEL SERVIZIO DI
22-01-2019 107 ILLUMINAZIONE PUBBLICA. AGGIUDICAZIONE A FAVORE DELLA AZZOLINI STEFANO 6005 | 1 CcO 0,00 2.235,66 2.235,66
DITTA AZZOLINI STEFANO DI ROANA E IMPEGNO DI SPESA.
RITENUTA SU: CONTRIBUTO PER INTEGRAZIONE RETTA IN Lo .
22-01-2019 108 COMUNITA' ALLOGGIO DISABILI-IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018 Coop Soc di solid la madonnina scarl 6005 | 1 co 0,00 68,25 68,25
RITENUTA SU: AGGIORNAMENTO E RIFACIMENTO DI TARGA
SR PUBBLICITA S.N.C. DI
22-01-2019 109 CELEBRATIVA DEL COMUNE DI ROANA DEDICATA AGLI STRAZZABOSCO G. & C 6005 | 1 co 0,00 116,60 116,60
OLIMPIONICI ENRICO FABRIS E NICOLA TUMOLERO } }
RITENUTA SU: SERVIZIO DI PULIA DEL COMANDO DELLA POLIZIA "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'
22:01-2019 110 LOCALE E DELLA SEDE MUNICIPALE. COOPERATIVA SOCIALE 6005 | 1 co 0,00 360,65 360,65
RITENUTA SU: SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE E "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'
22-01-2019 111 DEL COMANDO DI POLIZIA LOCALE COOPERATIVA SOCIALE 6005 | 1 Cco 0,00 345,63 345,63
RITENUTA SU: FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO DI
22-01-2019 112 SPESA A FAVORE DI ENEL PER L'ANNO 2018 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 6005 | 1 CcO 0,00 49,32 49,32
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO
22-01-2019 113 SALE E GHIAINO GARA C LOTTI 1 E 2 FRIGO LIVIO PIETRO & FIGLIO S.N.C. 6005 | 1 CcO 0,00 2.288,00 2.288,00
22-01-2019 114 SE-IEP'\AUSTI_'?S;\JLSIERVIZIO PREPARAZIONE E CONFEZIONAMENTO ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 | 0 CcO 0,00 273,01 273,01
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA
22-01-2019 115 SCOLASTICA PER LE SCUOLE PRIMARIE DI ROANA E CANOVE ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 | 0 CcO 0,00 93,94 93,94
ALLA DITTA ELIOR
RITENUTA SU: IMPEGNO E PARZIALI LIQUIDAZIONI DI CONTRIBUTI
22-01-2019 116 AD ASSOCIAZIONI, GRUPPI ED ISTITUZIONI SPORTIVI GHIACCIO ROANA ASD 6002 | 4 CcO 0,00 107,04 107,04
CONCESSIONE BUONI SCUOLA A STUDENTI FREQUANTANTI LE
22-01-2019 188 SCUOLE SECONDARIE DI 1 GRADO DEL COMUNE DI ROANA ZOVI DANIELA 1508 | 4 RE 3.146,19 0,00 -3.146,19
22-01-2019 189 IRAP SU COMPENSI DIVERSI ANNO 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (I.R.A.P.) 1003 | 15 CO 103,04 0,00 -103,04
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO
22-01-2019 190 ASSISTENZIALE E ASSISTENZA SOCIO-EDUCATIVA TERRITORIALE | IL FAGGIO S.C.A.R.L. 1879 | 5 RE 4.932,40 0,00 -4.932,40
PER MINORI E FAMIGLIE
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO
22-01-2019 191 ASSISTENZIALE E ASSISTENZA SOCIO EDUCATIVA TERRITORIALE | IL FAGGIO S.C.AR.L. 1879 | 5 RE 757,70 0,00 -757,70
PER MINORI E FAMIGLIE
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SOCIO
22-01-2019 192 ASSISTENZIALE E ASSISTENZA SOCIO EDUCATIVA TERRITORIALE | IL FAGGIO S.C.AR.L. 1879 | 5 RE 434,03 0,00 -434,03
PER MINORI E FAMIGLIE
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PROGETTO SOSTEGNO SCOLASTICO E INTEGRAZIONE SOCIO

22012019 | 193 | B O e Ry o1 DRINE STRANI A IL FAGGIO S.CARL. 11877 | 9 RE 3.150,00 0,00 -3.150,00

22:01-2019 | 194 gi';X'ZD'?gT'%?OEMZBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | 5\ 6770 CLAUDIO & FIGLIO S.N.C. 1934 | 2 RE 6.602,64 0,00 -6.602,64

22012019 | 195 | SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA AZZOLINI STEFANO 34910 RE 5.000,01 0,00 75.000,01

20012019 | 196 | SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA AZZOLINI STEFANO 11938 | 51 RE 7.397,76 0,00 7.397.76

22-01-2019 197 S%\AETIBUTO PER INTEGRAZIONE RETTA IN COMUNITA ALLOGGIO Coop Soc di solid la madonnina scarl 11877 | 81 RE 1.433,30 0,00 -1.433,30
AGGIORNAMENTO E RIFACIMENTO DI TARGA CELEBRATIVADEL | oo pe oo o o

22012019 | 198 | COMUNE DI ROANA DEDICATA AGLI OLIMPIONICI ENRICO FABRIS | gt USBLCTA STLC. © 1826 | 0 RE 646,50 0,00 646,50
E NICOLA TUMOLERO b
SERVIZIO DI PULIA DEL COMANDO DELLA POLIZIA LOCALE E "ALTOPIANO 7C" SOCIETA'

22-01-2019 | 199 | pe) | A SEDE MUNICIPALE. COOPERATIVA SOCIALE 11156 | 54 RE 1.999,99 0,00 -1.999,99
SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE E DEL COMANDO | "ALTOPIANO 7C* SOCIETA'

22012019 | 200 | SRS D bOHE oy A T 11156 | 54 RE 1.916,63 0,00 -1.916,63
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO DI SPESA A

22012019 | 201 | E R R NG 2o1g ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 11156 | 11 RE 273,52 0,00 273,52

22.01-2019 | 202 2%%%'?&'%?%""23% NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | 0,5 | 1yi0 PIETRO & FIGLIO S.N.C. 1934 | 2 RE 6.506,67 0,00 -6.506,67

22012019 | 203 ?;'ZEX'E'EC?T'TS;C;OEN;BRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | 0,5 | 110 PIETRO & FIGLIO S.N.C. 1034 | 2 RE 6.181,33 0,00 -6.181,33

20012019 | 204 | SERVIZIO PREPARAZIONE E CONFEZIONAMENTO DEI PASTI CALDI | ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 8 RE 3.003,09 0,00 -3.003,09
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DI CONTRIBUTI ORDINARI E

22:01:2019 | 205 | O e ASSOCIAZION. ORUPPI £ 15T U2ION ISTITUTO COMPRENSIVO DI GALLIO 1508 | 4 RE 7.500,00 0,00 -7.500,00
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER LE

22012019 | 206 | A oA N DL R e D e v N DTCAPER ELIOR RISTORAZIONE SPA 1416 | 0 RE 2.442,44 0,00 -2.442.44
IMPEGNO E PARZIALI LIQUIDAZIONI DI CONTRIBUTI AD

22012019 | 207 | UPI £ I TLZIoN: SPORTIVI GHIACCIO ROANA ASD 1830 0 RE 2.676,00 0,00 -2.676,00
ASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO AMELIA E NINO SANDRI

22012019 | 208 | ASSEGNAZIONE DELLE BORS ISTITUTO COMPRENSIVO DI GALLIO 1506 | 2 RE 440,00 0,00 -440,00
ASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO AMELIA E NINO SANDRI

22012019 | 209 | ASSESNAZIONE DELLE BORS VALENTE STEFANO 1506 | 2 RE 940,00 0,00 -940,00

COMPETENZA 103,04 7.570,37 7.467,33
TOTALE DEL GIORNO 22-01-2019 RESIDUI 67.380,20 0,00 -67.380,20
TOTALE 67.483,24 7.570,37 -59.912,87
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
23012019 | 117 | TASI ANNO 2018 Lo SORERIA PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 5.813,60 5.813,60
ISTITUTO EUROPEO PER LE

23012019 | 118 | RIMBORSO SPESE IEPM 2011 2017 T DR A oA 3138 | 0 RE 0,00 7.000,00 7.000,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO

23012019 | 19 | \pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 1032 0 RE 0,00 10.514,00 10.514,00
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO

23012019 | 120 | \\pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 525,66 525,66
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.

ISTITUTO EUROPEO PER LE

23012019 | 121 | RIMBORSO SPESE COME DA CONVENZIONE ANNO 2018 e O e A 3138 | 0 RE 0,00 1.000,00 1.000,00
PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE DEI VEICOLI DI

23012019 | 210 | PROPRIETA COMUNALE ANNO 2019. DETERMINA DI IMPEGNO DI E(E'E)’EARDO PAOLO AGENTE P.L. - 1007 | 0 co 239,03 0,00 239,03
SPESA.
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PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE DEI VEICOLI DI

LOMBARDO PAOLO AGENTE P.L. -

23012019 | 211 | PROPRIETA COMUNALE ANNO 2019. DETERMINA DI IMPEGNO DI | ¢2NC 11085 | 54 co 158,07 0,00 -158,07
SPESA.
COMPETENZA 397,10 0,00 -397,10
TOTALE DEL GIORNO 23-01-2019 RESIDUI 0,00 24.853,26 24.853,26
TOTALE 397,10 24.853,26 24.456,16
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
24-01-2019 | 122 | TASIANNO 2018 oS ORERIAPROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 4.409,09 4.409,09
24-01-2019 | 123 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 2 o 0,00 374,90 374,90
24-01-2019 | 124 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 2 co 0,00 525,00 525,00
24:01-2019 | 125 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 2 Cco 0,00 390,00 390,00
24-01-2019 | 126 | PROVENTI SERVIZIO MENSA SCOLASTICA DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3015 0 RE 0,00 709,94 709,94
24-01-2019 | 127 | PROVENTI PASTI CALDI ANNO 2018 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 31270 RE 0,00 162,50 162,50
24-01-2019 | 128 | TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2018 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3014 0 RE 0,00 450,00 450,00
COMPETENZA 0,00 1.289,90 1.289,90
TOTALE DEL GIORNO 24-01-2019 RESIDUI 0,00 5.731,53 5.731,53
TOTALE 0,00 7.021,43 7.021,43
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | _
25012019 | 129 | BT e NG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 204,54 204,54
RITENUTA SU: IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO PIANOFORTE | BETTIN PIANOFORTI DI BETTIN
25012019 | 130 | SALA CONSILIARE ANNI 2018-2019 ALBERTO E C. SAS. 6005 1 co 0.00 59,51 59,51
25012019 | 131 | FETLITASU SPESE TELEFONIAMOBILE. IMPEGNO DISPESAA | iy s pa. 6005 | 1 co 0,00 50,88 50,88
RITENUTA SU: MANUTENZIONE AUTOMEZZI OPERATIVI TRIENNIO
2016/2018. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A FAVORE DELLA DITTA
25012019 | 132 | ATE) LA RIGOARDO GO SEDE A ROANA (V1) £ RELATIVO STELLA RICCARDO 6005 | 1 co 0,00 330,88 330,88
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2016
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO TESSARI SCAVI SN.C. DI TESSARI
25:01-2019 | 133 | SALE E GHIAINO GARA B LOTTI 1 E 2 FRANCO E MASSIMO 6005 1 co 0.00 1.079.91 1.079,91
RITENUTA SU: MOVIMENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE.
25-01-2019 | 134 | ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CANTELE | CANTELE PAOLO 6005 | 1 co 0,00 755,00 755,00
PAOLO DI ASIAGO VI
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO
25012019 | 135 | SALE E GHIAINO GARA B LOTTI 1 E 2. IMPEGNO DI SPESA SOCIETA' COOPERATIVA 6005 1 co 0.00 1457,95 1.457.95
RITENUTA SU: SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO
25012019 | 136 | SO ENDTASY S E i ol 6005 | 1 co 0,00 6.751,47 6.751,47
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO
25:01-2019 | 137 | SALE E GHIAINO GARAALOTTI 1E 2. SOCIETA' COOPERATIVA 6005 1 co 0.00 827.64 82784
25012019 | 212 | EORNILRS ) GAS METANC. IMPEGNO DISPESAAFAVORED! | £y gas e luce SpA 11386 | 9 RE 1.134,28 0,00 -1.134,28
CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ASSOCIAZIONE AUSER | ASSOCIAZIONE AUSER
25012019 | 213 | SORGAN, O ) D1 oo NA ONLUS 11877 | 92 RE 1.000,00 0,00 -1.000,00
IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO PIANOFORTE SALA BETTIN PIANOFORTI DI BETTIN
25012019 | 214 | SEESNOS ALBERTOE G Sng 1508 | 2 RE 330,00 0,00 -330,00
CONVENZIONE CON LE PRO LOCO DEL COMUNE DI ROANA PER .
25012019 | 215 | L R O O e AT O] PARROCCHIA DI TRESCHE' CONCA 2079 |3 RE 345,00 0,00 -345,00
25-01-2019 | 216 | SPESE TELEFONIA MOBILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI TIM | TIMSPA. 11043 | 60 RE 307,98 0,00 -307,98
25:01-2019 | 217 | MANUTENZIONE AUTOMEZZI OPERATIVI STELLA RICCARDO 11927 | 53 RE 1.834,88 0,00 1.834,88
SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | TESSARI SCAVI S.N.C. DI TESSARI
25012019 | 218 | gan a0 DL SCON A VA 1934 | 2 RE 5.988,57 0,00 -5.988,57
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MOVIMENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE. ULTERIORE
25.01-2019 | 219 | IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CANTELE PAOLO DI | CANTELE PAOLO 11656 | 53 RE 4.186,81 0,00 -4.186,81
ASIAGO VI
SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO
25-01-2019 | 220 | GARA B LOTTI 1 E 2. IMPEGNO DI SPESA SOCIETA' COOPERATIVA 193412 RE 8.085,01 0,00 -8.085,01
ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO
25:01-2019 | 221 | SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI E URBANI | £ s mh BEie 1736 | 1 RE 74.823,48 0,00 -74.823,48
SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO SALE E GHIAINO | COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO
25012019 | 222 | GARAALOTH1E 2 SOGIETA COOPERATIVA 1934 | 2 RE 4.589,64 0,00 -4.589,64
COMPETENZA 0,00 11.517,78 11.517,78
TOTALE DEL GIORNO 25-01-2019 RESIDUI 102.625,65 0,00 -102.625,65
TOTALE 102.625,65 11.517,78 91.107,87
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
PARTECIPAZIONE AD UN CORSO DI FORMAZIONE
28-01-2019 | 223 | \3GIORNAMENTO. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI PUBLIKA PUBLIKA SRL 104010 RE 480,00 0,00 -480,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI
28:01-2019 | 224 | SOn ol T ANNG 2019, GG 2632676356 ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 306,00 0,00 -306,00
RINNOVO POLIZZA ASSICURATIVA RCA LIBRO MATRICOLA MEZZI
28:01-2019 | 225 | SOn e N ARG 2019, CIG.2632676356 ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 11166 | 52 co 280,00 0,00 -280,00
28-01-2019 | 226 z%'zzg(gg‘%s:ggmﬂvp‘ TUTELA LEGALE ANNI 2019 2020. ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 2.395,00 0,00 -2.395,00
28-01-2019 | 227 g%'zzczgzggz%lfRAT'VA UNIPOLSAIINFORTUNI ANNI 2019 2020. | AgqiTECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 902,00 0,00 -902,00
28-01-2019 | 228 | ROLIZZA ASSICURATIVA UNIPOLSAI KASKO ANNO 2019. ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 1.300,00 0,00 -1.300,00
CIG:ZEF267D147
COMPETENZA 5.183,00 0,00 -5.183,00
TOTALE DEL GIORNO 28-01-2019 RESIDUI 480,00 0,00 -480,00
TOTALE 5.663,00 0,00 -5.663,00
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI
2901-2019 | 138 | Sproa A EAVORE DI TIM ANNG 2018 TIM S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 46,79 46,79
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO CONTRATTO DI NOLEGGIO
20012019 | 139 | o SN NOATRICE DITTA PITNEY BOWES 1TALIASRL | PITNEY BOWES ITALIA SRL 6005 | 1 co 0,00 28,16 28,16
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO PER ATTIVITA' DI SUPPORTO ANPR
2901-2019 | 140 | |2 ST A HALLEY VENETO HALLEY VENETO S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 204,60 204,60
29-012019 | 141 gggyg&Asst: RILEGATURA ATTI VARI DITTA GRAFICHE E. GRAFICHE E. GASPARI SR.L. 6005 | 1 co 0,00 63,80 63,80
INCARICO ALL ARCH. GALLATO GIANLUCA PER REDAZIONE DELLA
29-01-2019 | 229 | S\ e NG DEGLI INTERVENT) GALLATO GIANLUCA 3609 | 0 RE 2.059,20 0,00 -2.059,20
SPESE PER SERVIZIO TELEFONICO. IMPEGNO DI SPESA A
20-01-2019 | 230 | 2, Eon ke NG 2018 TIM S.P.A. 11043 | 60 RE 259,50 0,00 -259,50
AFFIDAMENTO CONTRATTO DI NOLEGGIO MACCHINA
2901-2019 | 231 | re N e L DITTA PITNEY BOWES. [TALIA SR PITNEY BOWES ITALIA SRL 11043 | 51 RE 156,16 0,00 -156,16
29-01-2019 | 232 ﬁiﬁ&ﬁM\/EE"‘JggER ATTIVITA' DI SUPPORTO ANPR ALLA DITTA HALLEY VENETO S.R.L. 11043 | 51 RE 1.134,60 0,00 -1.134,60
29-01-2019 | 233 | RILEGATURA ATTI VARI DITTA GRAFICHE E. GASPARI SRL GRAFICHE E. GASPARI SR.L. 11043 | 51 RE 353,80 0,00 -353,80
IMPEGNO DI SPESA PER REGOLARIZZAZIONE PREMI
2001-2019 | 234 | 0o ANNI 2016/2018. IO - ZAR2GET635 ASSITECA SPA FILIALE DI VERONA 1044 | 0 co 209,01 0,00 -209,01
29-01-2019 | 235 | RITENUTE SINDACALI FLFP/CGIL 5003 | 0 co 2113 0,00 21,13
29-01-2019 | _ 236 | RITENUTE SINDACALI FIST-CISL VICENZA 5003 | 0 co 3947 0,00 39,47
20-01-2019 | 237 | RITENUTE SINDACALI UILFPL. 5003 | 0 co 15,64 0,00 -15,64
29-01-2019 | _ 238 | RITENUTE SINDACALI FIADEL/CSA 5003 | 0 co 149,81 0,00 149,81

Data di stampa 12-05-2022

Pagina 15 di 236




COMUNE DI ROANA (V1)

GIORNALE DI CASSA dal 01-01-2019 al 31-12-2019

COMPETENZA 435,06 343,35 91,71
TOTALE DEL GIORNO 29-01-2019 RESIDUI 3.963,26 0,00 -3.963,26
TOTALE 4.398,32 343,35 -4.054,97
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
30012019 | 239 | RITENUTE SINDAGALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 GENNAIO | I.N.P.D.A.P. GESTIONE EX II.PP.CPDEL 5003 | 0 co 246,57 0,00 -246,57
30012019 | 240 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 GENNAIO | ITALCREDI S PA, 5003 | 0 co 337,00 0,00 -337,00
COMPETENZA 583,57 0,00 -583,57
TOTALE DEL GIORNO 30-01-2019 RESIDUI 0,00 0,00 0,00
TOTALE 583,57 0,00 -583,57
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER SIE INFORMATICA S.A.S. DI FORTE
01-02-2019 | 142 | ANUTENZIONE HARDWARE ANNO 2018 ROBERTO & C. 6005 1 co 0.00 39,67 39.67
01022019 | 143 | RITENUTA SU: AVVISO DI DEPOSITO DELLA VARIANTE AL P.1. 58| PIEMME SP.A. 6005 | 1 co 0,00 56,54 56,54
01022019 | 144 | RITENTA SU ORGANIZZAZIONE HOGA ZAIT - IL FESTIVAL IL GIORNALE DELL'ALTOPIANO SR.L. 6005 | 1 co 0,00 48,40 48,40
01022019 | 145 | RUENGTASU: DETERMINA A CONTRARRE BINTAR GOSPEL SLANG MUSIC SRL. 6005 | 1 co 0,00 1.800,00 1.800,00
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
01-02-2019 | 146 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE e o DEISERVIZIENERGETICI - 3016 | 0 RE 0,00 85,41 85,41
FINANZIARIE E STRUMENTALI PA
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
01022019 | 147 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE e SR DEISERVIZIENERGETICH - 3016 | 0 RE 0,00 898,01 898,01
FINANZIARIE E STRUMENTALI PA
ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PER MANUTENZIONE SIE INFORMATICA S AS. DI FORTE
01022019 | 241 | ATIUISTOMATERIALE el 3001 | 0 RE 219,97 0,00 -219,97
01022019 | 242 | AVVISO DI DEPOSITO DELLA VARIANTE AL P 58 PIEMME SPA. 1086 | 1 RE 313,54 0,00 -313,54
01022019 | 243 | QRGANIZZAZIONE HOGA ZAIT IL FESTIVAL CIMBRO IMPEGNO DI |y G10RNALE DELL'ALTOPIANO SRL. 2079 | 2 RE 268,40 0,00 -268,40
01022019 | 244 | DETERMINA A CONTRARRE BINTAR GOSPEL FESTIVAL SLANG MUSIC SRL. 2082 | 2 RE 19.800,00 0,00 -19.800,00
IMPEGNATIVE DI CURE DOMICILIARI CONGUAGLIO 1SEMESTRE
01022019 | 245 | D R IO A ot TRAVERSO MARIA LUISA 11877 | 89 co 1.200,00 0,00 -1.200,00
IMPIANTO FOTOVOLTAICO LOCALITA LA CATTEDRA, IMPEGNO DI | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI -
01022019 | 248 | 5pESA PER ONERI A FAVORE DEL GSE ANNO 2018 GSE SPA. 1193910 RE 8541 0,00 8541
IMPIANTO FOTOVOLTAICO LOCALITA LA CATTEDRA, IMPEGNO DI | GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI -
01022019 | 247 | 5pESA PER ONERI A FAVORE DEL GSE ANNO 2018 GSESPA. 1193910 RE 898,01 0.00 -898,01
POLIZZA ASSICURATIVA IN ESSERE CON LA COMPAGNIA UNIPOL
01:02:2019 | 248 | e e R R S IG ANNIG SO0 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. 11090 | 1 co 102,99 0,00 -102,99
COMPETENZA 1.302,99 1.944,61 641,62
TOTALE DEL GIORNO 01-02-2019 RESIDUI 21.585,33 983,42 -20.601,91
TOTALE 22.888,32 2.928,03 -19.960,29
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA ANNO 2019
05022019 | 148 | PER IL FUNZIONAMENTO DEL PONTE RIPETITORE RADIOM.TE | ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A. 6005 | 1 co 0,00 11,48 11,48
ZOVETTO
05-02:2019 | 149 | NTENUTASU FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO ANNO | engy sERVIZIO ELETTRICO S.PA. 6005 | 1 co 0,00 402,73 402,73
05022019 | 150 | RpCLUTA SU-FORNITURA ARREDI EDIFICIO POLIFUNZIONALED! |5 7F g1, 6005 | 1 co 0,00 5.321,79 5.321,79
RITENUTA SU: REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIFUNZIONALE
05-02-2019 | 151 | PRESSO EX SEDIME CAMPO SPORTIVO DI CANOVE S e RSSO ARCHITETTI 6002 | 20 co 0,00 500,00 500,00
COMPLETAMENTO PARCO URBANO
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RITENUTA SU: COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVANTI TRIBUNALE DI

05-02-2019 | 152 | VICENZA, PER RICONOSCIMENTO PROPRIETA IMMOBILIARI A MANTOVANI PIERCARLO 6002 | 20 co 0,00 1.170,00 1.170,00
FAVORE DEL COMUNE DI ROANA.
05022019 | 153 | TASI ANNO 2018 gEﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 RE 0,00 849,91 849,91
05:00-2019 | 154 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERST A MEZZO TESORERIA 3001 | 2 co 0,00 1.023,00 1.023,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 155 | |iIbORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 1032 0 RE 0,00 1.206,85 1.206,85
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 156 | |\iIbORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 | 0 RE 0,00 60,34 60,34
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 157 | |\1pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 103210 RE 0,00 965,88 965,88
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 158 | |\1bORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 4829 48,29
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 159 | |IbORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 10321 0 RE 0,00 5.829,77 582977
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 160 | |\ibORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 | 0 RE 0,00 291,46 291,46
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 161 | |ibORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 10320 RE 0,00 699,00 699,00
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 162 | |\;1bORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 34,93 34,93
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 163 | |\;1bORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 10320 RE 0,00 311,49 311,49
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
05-02-2019 | 164 | |\;/bORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 15,57 15,57
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA ANNO 2019 PER IL
05-02:2019 | 249 | o D e e O P o OVETTO | ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.PA. 11268 | 3 co 63,67 0,00 -63,67
05:00-2019 | 250 | FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO ANNO 2019 ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.PA. 1937 | 1 co 2.233,36 0,00 2.233,36
05022019 | 251 | FORNITURA ARREDI EDIFICIO POLIFUNZIONALE DI CANOVE. STF.Srl 3530 | 0 RE 29.511,74 0.00 29.511.74
REALIZZAZIONE STRUTTURA POLIFUNZIONALE PRESSO EX
05022019 | 252 | SEDIME CAMPO SPORTIVO DI CANOVE COMPLETAMENTO PARCO | STUDIO BASSO ARCHITETTI 3530 | 0 RE 3.172,00 0,00 -3.172,00
S EOARD ASSOCIATI
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVANTI TRIBUNALE DI VICENZA, PER
05-02-2019 | 253 | RICONOSCIMENTO PROPRIETA IMMOBILIARI A FAVORE DEL MANTOVANI PIERCARLO 1058 | 5 RE 7.422,48 0,00 -7.422,48
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CONCESSIONE CONTRIBUTI PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE.
05022019 | 254 | S OV ORE DEl BENEM AL PANOZZO GIUSEPPE & FIGLIO S.N.C. 3612 | 0 RE 4.000,00 0,00 -4.000,00
CONCESSIONE CONTRIBUTI PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE. ALBERGO BELVEDERE SAS. DI
05-02-2019 | 255 | |\ibEGNO DI SPESA A FAVORE DEI BENEFICIARI.- SPILLER MIRIAM E FIGLI 36120 RE 2.172,00 0,00 -2.172,00
CONCESSIONE CONTRIBUTI PER LE ATTIVITA' PRODUTTIVE. ALBERGO COL DEL SOLE S.N.CDI
05-02-2019 | 256 | |\ibEGNO DI SPESA A FAVORE DEI BENEFICIARI.- VALENTE E 3612 0 RE 4.000,00 0,00 ~4.000,00
COMPETENZA 2.207,03 8.429,00 6.131,97
TOTALE DEL GIORNO 05-02-2019 RESIDUI 50.278,22 10.313,49 -39.964,73
TOTALE 52.575,25 18.742,49 -33.832,76
DATA [NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
06-02-2019 | 165 | ADD.LE COM.LE A SEGUITO ATTIVITA DI ACCERTAMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE 10270 RE 0,00 12,75 12,75
06-02-2019 | 166 | ICI ACCERTAMENTI ANNO 2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0110 RE 0,00 14,80 14,80
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE
06-02-2019 | 167 | |\IbORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI AGENZIA DELLE ENTRATE 1082 0 RE 0,00 1.57 1,57
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE (TEFA) ANNO 2017.
COMPETENZA 0,00 0,00 0,00
TOTALE DEL GIORNO 06-02-2019 RESIDUI 0,00 29,12 29,12
TOTALE 0,00 29,12 29,12
DATA _[NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO | CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: CANONE LINEE WI-FI, INTERNET SEDE MUNICIPALE.
07-02:2019 | 168 | N S NG 5078, MEDIA VENETO S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 237,60 237,60
RITENUTA SU: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO: IMPEGNO DI SPESA
07-02:2019 | 169 | R NL R S S R T 1o 201 ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 | 0 co 0,00 38,54 38,54
RITENUTA SU: IMPEGNO DI SPESA PER MENSA SCOLASTICA
07-02:2019 | 170 | B T S A PARROCCHIA SANTA GIUSTINA 3144 | 0 co 0,00 51,21 51,21
RITENUTA SU: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DI
07-022019 | 171 | CONTRIBUTI ORDINARI E STRAORDINARI A VARI ASSOCIAZIONI, “Pﬁgﬁfgggg;'ﬁo MILITARE FORTE DI 6002 | 4 co 0,00 16,80 16,80
GRUPPI ED ISTITUZIONI
QUOTA ADESIONE ALL'A.N.U.T.E.L. (Associazione Nazionale Uffici
07-02:2019 | 257 | Qo e R LANNO 5075, AN.UTEL. 1060 | 0 co 175,00 0,00 175,00
CANONE LINEE WI-FI, INTERNET SEDE MUNICIPALE. IMPEGNO DI
07-02:2019 | 258 | SANONELUIEE I MEDIA VENETO S.R.L. 11043 | 51 RE 1.317,60 0,00 -1.317,60
CONTRIBUTO PER INTEGRAZIONE RETTA IN STRUTTURA
07022019 | 259 | GG R R G en PARROCCHIA SANTA GIUSTINA 11877 | 81 RE 8.919,19 0,00 -8.919,19
CONTRIBUTO INTEGRAZIONE RETTA IN STRUTTURA
07022019 | 260 | QORI A A A & PARROCCHIA SANTA GIUSTINA 11877 | 81 RE 2.958.71 0,00 2.958,71
SERVIZIO PASTI A DOMICILIO: IMPEGNO DI SPESA PER
07-02:2019 | 261 | oo B O e obG 262015 ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 | 6 RE 213,70 0,00 213,70
QUOTA ASSOCIATIVA ENTE VICENTINI NEL MONDO - IMPEGNO DI | ENTE VICENTINT NEL
07-02:2019 | 262 | gool N ASSOCH T oD A 1060 | 0 RE 300,00 0,00 -300,00
07-022019 | 263 g"op fﬁANO DI SPESA PER MENSA SCOLASTICA SCUOLA D'INFANZIA | 5 AR ocCHIA SANTA GIUSTINA 1416 | 0 co 1.331,48 0,00 133148
PARTECIPAZIONE AD UN CORSO DI AGGIORNAMENTO SUL TEMA
07-02:2019 | 264 | FARIECICALIONE ALFA CONSULENZE SRL. 1040 | 0 RE 100,00 0,00 -100,00
07-02-2019 | 265 ?Q:ETUET?'LP&Z;LCI’_’I\'E AD UN CORSO DI FORMAZIONE SUL TEMA ALFA CONSULENZE SRL. 1040 | 0 RE 100,00 0,00 -100,00
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N.
07-02:2019 | 266 | Gor e D R e Ch oL AL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 RE 335,80 0,00 -335,80
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N.
07-022019 | 267 | GoRTE b IDENTITA BN ICHE DAL AL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 RE 285,43 0,00 285,43
07-022019 | 268 | IRAP SU COMPENSI DIVERSI ANNO 2019 gennaio TESORERIA PROV.LE STATO (LRAP) 1003 [ 15 co 136,00 0,00 136,00
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COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N.
07-022019 | 269 | GoRTE b IDENTITA B RN ICHE DAL AL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 RE 268,64 0,00 268,64
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N.
07022019 | 270 | QO D RO O e o AL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 RE 235,06 0,00 -235,06
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N.
07022019 | 271 | QO G I TTA Bl T DAL AL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 RE 201,48 0,00 201,48
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N.
07022019 | 272 | QO L A B e DAL AL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 RE 184,69 0,00 184,69
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
07022019 | 273 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE g%’é%%ssfg?\ﬁ‘f SERVIZIO 5002 | 4 co 107,04 0,00 107,04
FINANZIARIE E STRUMENTALI GENNAIO
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
07022019 | 274 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE o e SERVIZIO 5002 | 20 co 320,00 0,00 -320,00
FINANZIARIE E STRUMENTALI GENNAIO
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DIN. ...
07022019 | 275 | QoMU D R GO e onE L RIL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 co 285,43 0,00 285,43
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DIN. ...
07022019 | 276 | QoM D R O e o A TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 co 268,64 0,00 268,64
IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ASSOCIATIVA ALL'UNCEM U.N.C.E.M. -UN.NAZ.COMUNI ENTI
07022019 | 277 | O D . AR 1060 | 0 RE 150,00 0,00 -150,00
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
07022019 | 278 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE AGENZIA DELLE ENTRATE (ERARIO) 5005 | 1 co 44.040,99 0,00 -44.040,99
FINANZIARIE E STRUMENTALI
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
07022019 | 279 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE AGENZIA DELLE ENTRATE (ERARIO) 2154 | 0 co 1.698,85 0,00 -1.698,85
FINANZIARIE E STRUMENTALI GENNAIO
CANONE ANNUALE RELATIVO AL COLLEGAMENTO CON LA BANCA
07-02-2019 | 280 | DATI MCTC-CED DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI | L COORERIA PROVINCIALE DELLO 11268 | 51 co 1.217,80 0,00 -1.217,80
TRASPORTI STATO
CANONE ANNUALE RELATIVO AL COLLEGAMENTO CON LA BANCA
07-02-2019 | 281 | DATI MCTC-CED DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI | L CoORERIA PROVINCIALE DELLO 11268 | 51 RE 22,57 0,00 22,57
TRASPORTI STATO
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DI CONTRIBUTI ORDINARIE | MUSEO STORICO MILITARE FORTE DI
07-02-2019 | 282 | gTRAORDINARI A VARI ASSOCIAZIONI, GRUPPI ED ISTITUZIONI | PUNTA CORBIN 1478 0 RE 420,00 0,00 -420,00
COMPETENZA 49.581,23 344,15 -49.237,08
TOTALE DEL GIORNO 07-02-2019 RESIDUI 16.012,87 0,00 -16.012,87
TOTALE 65.594,10 344,15 -65.249,95
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
08022019 | 172 |IMU 2018 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 16.901,67 16.901,67
COMPETENZA 0,00 0,00 0,00
TOTALE DEL GIORNO 08-02-2019 RESIDUI 0,00 16.901,67 16.901,67
TOTALE 0,00 16.901,67 16.901,67
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
11-02-2019 | 173 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 ;Ei?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 2.446,19 2.446,19
11-02-2019 | 174 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 1.254,76 1.254,76
11-02-2019 | 175 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 ;Eﬁ?ORER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 188,71 188,71
11-02-2019 | 176 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 gEi‘T)ORER'A PROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 40,00 40,00
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11022019 | 177 | IMU 2018 ;Eﬁ?ORER'A PROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 19.823,09 19.823,09
11-02-2019 | 178 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 | 2 co 0,00 30,00 30,00
11:02-2019 | 179 |IMU 2018 - SORERIA PROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 5.265,46 5.265,46
11022019 | 180 | IMU 2018 gEﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 4.221,74 4.221,74
11-02-2019 | 181 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 341,00 341,00
11022019 | 182 | IMU 2018 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 928,44 928,44
11-02-2019 | 183 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 ;Ei?gER'A PROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 384,00 384,00
11-02-2019 | 184  |IMU 2018 o O ERIAPROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 25.820,89 25.820,89
11-02-2019 | 185 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 oS ORERIA PROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 549,00 549,00
11-02-2019 | 186  |IMU 2018 oS ORERIAPROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 863,30 863,30
IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE Al
11022019 | 187 | O D e O s s s e oo REGIONE DEL VENETO 2020 | 0 co 0,00 1.900,00 1.900,00
11-02-2019 | 188 | TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2018 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3014 | 0 RE 0,00 160,00 160,00
11-02-2019 | 189  |IMU 2018 S ODERIAPROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 2.907,44 2.907,44
11-02-2019 | 283 | VERSAMENTO RITENUTE LAVORO AUTONOMO ANNO 2018 O e SERVIZIO 5002 | 20 RE 300,00 0,00 -300,00
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
11-02-2019 | 284 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE e SERVIZIO 1003 | 15 RE 12,34 0,00 12,34
FINANZIARIE E STRUMENTALI
COMPETENZA 0,00 7.133,66 7.133,66
TOTALE DEL GIORNO 11-02-2019 RESIDUI 312,34 59.990,36 59.678,02
TOTALE 312,34 67.124,02 66.811,68
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
AGGIUDICAZIONE LOTTI DI LEGNAME PROVENIENTI DAI BOSCHI
12-02-2019 | 190 | DEL DEMANIO CIVICO COMUNALE. 2a ASTA TEMPESTA VAIA TAGLIARO MAURIZIO 3066 | 0 co 0,00 3.337,02 3.337,02
MEZZASELVA SOTTO ISTITUTO PART. 101 E 103
AGGIUDICAZIONE LOTTI DI LEGNAME PROVENIENTI DAI BOSCHI
12-02-2019 | 191 | DEL DEMANIO CIVICO COMUNALE. 2a ASTA TEMPESTA VAIA TAGLIARO MAURIZIO 3066 | 0 co 0,00 6.374,50 6.374,50
LOTTO STRADA DELLA BISA PARTE BASSA PART.108
12-02-2019 | 192 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 oS ORERIAPROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 336,17 336,17
12:02-2019 | 193 | TASI ANNO 2018 - SORERIA PROVINCIALE DELLO 1018 0 RE 0,00 32717 32717
12-02-2019 | 194 | ICI ACCERTAMENTI ANNO 2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 1011] 0 RE 0,00 26,09 26,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE
12022019 | 195 | LU O O A e P s et AGENZIA DELLE ENTRATE 1032 | 0 RE 0,00 805,80 805,80
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE (TEFA) ANNO 2017.
12-02-2019 | 196 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A SEGUIRO ACCERTAMENTI AGENZIA DELLE ENTRATE 1027 0 co 0,00 8,19 8,19
12-02-2019 | 197 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A SEGUIRO ACCERTAMENTI AGENZIA DELLE ENTRATE 1027 0 co 0.00 2.77 2.77
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE
12022019 | 198 | |0 e SVINGINLE PER L ESERGIZIS FUNZ IO AGENZIA DELLE ENTRATE 1032 0 RE 0,00 2,31 2,31
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE (TEFA) ANNO 2017.
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12-02-2019 | 199 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A SEGUIRO ACCERTAMENTI AGENZIA DELLE ENTRATE 1027 | 0 co 0,00 150,38 150,38
12-022019 | 200 | SANZIONI CDS A MEZZO CCP AGENZIA DELLE ENTRATE 3008 0 RE 0.00 0.76 0.76
12-022019 | 201 | PROVENTI PASTI CALDI ANNO 2018 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3127]0 RE 0.00 422.50 422,50
12-022019 | 202 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001] 2 co 0.00 173,00 173.00
12-022019 | 203 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 o O ERIAPROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 28,44 28,44
12-02-2019 | 204 | TASI ANNO 2018 oS ORERIA PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 75,00 75,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
12:02-2019 | 205 | \\1pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 103210 RE 0.00 812,18 812,18
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
12:02-2019 | 206 | \1pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 60050 RE 0.00 40,39 40,39
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
12-02-2019 | 207 | IMU 2018 ;Eﬁ?ORER'A PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 765,41 765,41
12-02-2019 | 208 | IMU 2018 ;Ei?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 1.678,51 1.678,51
12-02-2019 | 209 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 TR ERIAPROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 645,00 645,00
12-022019 | 210 | INCASSO ONERI ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 40350 co 0,00 2.845,64 2.845,64
COMPETENZA 0,00 13.902,01 13.902,01
TOTALE DEL GIORNO 12-02-2019 RESIDUI 0,00 4.956,21 4.956,21
TOTALE 0,00 18.858,22 18.858,22
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
15-022019 | 211 | ACCREDITO COMISSIONI POS DIVERSI A MEZZO TESORERIA 31380 co 0,00 0,02 0,02
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
15.022019 | 212 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE R ERIAPROVINCIALE DELLO 3081 0 RE 0,00 3,71 3,71
FINANZIARIE E STRUMENTALI
15-022019 | 213 | SANZIONI CDS A MEZZO CCP DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3008 0 RE 0,00 169,00 169,00
15022019 | 214 | DoPOSTO SPESE CONTRATTUALI TERRENILOCALITA MAGNABOSCO FENIDO 6007 | 0 co 0,00 67,00 67,00
15:022019 | 215 | RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3138[0 co 0,00 588 588
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
15.022019 | 216 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE BAGNARA MARMI DUE SRL 4036 | 1 RE 0,00 639,36 639,36
FINANZIARIE E STRUMENTALI
15-022019 | 217 | RISCHIO RADON FINANZIAMENTO 2018 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3138[0 co 0,00 4.878,00 4.878,00
15-022019 | 218 | FITTI PATRIMONIALI DIVERSI DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3068 0 RE 0.00 36,50 36,50
15-022019 | 219 | PUBBLICITA E PUBBLICHE AFFISSIONI ABACO S.PA. 1006 | 0 RE 0.00 3.625,00 3.625.00
15-022019 | 220 | ENTRATA MENSA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 30150 co 0.00 99,15 99,15
15-022019 | 221 | SAD ANNO 2018 SPILLER GIOVANNI 3129]0 RE 0.00 30,00 30,00
15-02-2019 | 222 | CONTRIBUTO GSE ANNO 2018 e o, DEI SERVIZIENERGETICI - 3016 | 0 RE 0,00 24.096,98 24.096,98
15022019 | 223 | CONTRIBUTO REGIONALE CORBIN RGO aL | ETO-SERV.TES.CANONI 4030 | 0 RE 0,00 13.366,74 13.366,74
15.02-2019 | 224 | CONTRIBUTO REGIONALE CORBIN R I T ETO-SERV.TES. CANONI 4030 |0 RE 0,00 21.096,80 21.096,80
15-022019 | 225 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 2 co 0,00 400,00 400,00
15-022019 | 226 | ENTRATA MENSA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3015]0 co 0.00 191,35 191.35
15-022019 | 227 | INCASSO ONERI ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 40350 co 0,00 516.40 516.40
15-022019 | 228 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 30012 co 0.00 100,00 100,00
15:002019 | 229 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 2 co 0,00 50,00 50,00
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15-02-2019 \ 230 \ DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 \ DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 |2 \ Cco 0,00 379,00 379,00

COMPETENZA 0,00 6.686,80 6.686,80
TOTALE DEL GIORNO 15-02-2019 RESIDUI 0,00 63.064,09 63.064,09

TOTALE 0,00 69.750,89 69.750,89

DATA NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO

18-02-2019 231 Rit. Previdenziali Dipendenti mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6001 |0 co 0,00 5.481,11 5.481,11
18-02-2019 232 Ritenute Irpef mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6002 | 0 co 0,00 9.622,04 9.622,04
18-02-2019 233 Addizionale Regionale mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6002 | 0 Cco 0,00 612,88 612,88
18-02-2019 234 Addizionale Regionale mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6002 | 0 CcO 0,00 79,07 79,07
18-02-2019 235 Addizionale Comunale mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6002 | 0 co 0,00 266,68 266,68
18-02-2019 236 Tratt. Prestiti mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 6003 | 0 CcO 0,00 808,91 808,91
18-02-2019 237 credito 1.66 DIPENDENTI DIVERSI 6002 | 0 co 0,00 1.104,60 1.104,60
18-02-2019 285 Ind. Carica Sindaco mese di Febbraio 2019 FRIGO VALENTINO 1001 | 11 co 1.952,00 0,00 -1.952,00
18-02-2019 286 Ind. Carica A ori mese di Febbraio 2019 ASSESSORI DIVERSI 1001 | 12 CcO 976,00 0,00 -976,00
18-02-2019 287 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1021]0 co 6.041,95 0,00 -6.041,95
18-02-2019 288 Compenso Suppl.Scavalco mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1021 |0 CcO 1.148,33 0,00 -1.148,33
18-02-2019 289 Assegno Nucleo Familiare mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1021 | 1 co 135,28 0,00 -135,28
18-02-2019 290 Ind. Mensa mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 co 16,00 0,00 -16,00
18-02-2019 291 Ind. Mensa mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 Cco 19,97 0,00 -19,97
18-02-2019 292 Ind. Mensa mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 co 48,93 0,00 -48,93
18-02-2019 293 Ind. Mensa mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 CcO 58,04 0,00 -58,04
18-02-2019 294 Ind. Mensa mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 co 67,00 0,00 -67,00
18-02-2019 295 Ind. Mensa mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1027 | 0 CcO 392,34 0,00 -392,34
18-02-2019 296 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1081 |0 co 9.740,96 0,00 -9.740,96
18-02-2019 297 Assegno Nucleo Familiare mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1081 |1 co 275,98 0,00 -275,98
18-02-2019 298 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1091 |0 CcO 1.719,10 0,00 -1.719,10
18-02-2019 299 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1151]0 co 5.077,01 0,00 -5.077,01
18-02-2019 300 Assegno Nucleo Familiare mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1151 | 1 CcO 52,25 0,00 -52,25
18-02-2019 301 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1180 | 0 co 7.110,38 0,00 -7.110,38
18-02-2019 302 Assegno Nucleo Familiare mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1180 | 1 co 294,02 0,00 -294,02
18-02-2019 303 Rimborso Spese e Chilometrici mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1182 |0 co 151,05 0,00 -151,05
18-02-2019 304 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 12610 Cco 5.387,96 0,00 -5.387,96
18-02-2019 305 Assegno Nucleo Familiare mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1261 | 1 CcO 145,67 0,00 -145,67
18-02-2019 306 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1411]0 co 4.874,87 0,00 -4.874,87
18-02-2019 307 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 1651 |0 CcO 1.534,95 0,00 -1.534,95
18-02-2019 308 Stipendi Lordo mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 187110 co 1.622,34 0,00 -1.622,34
18-02-2019 309 Assegno Nucleo Familiare mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 18711 co 6,23 0,00 -6,23
18-02-2019 310 Progressione Economica mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 2169 | 0 CcO 2.932,93 0,00 -2.932,93
18-02-2019 31 Ind. Comparto (f.do) mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 2169 | 0 co 906,63 0,00 -906,63
18-02-2019 312 Indennita Rischio mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 2169 | 0 CcO 120,00 0,00 -120,00
18-02-2019 313 INDENNITA ' DI TURNO SECONDO SEMESTRE 2018 DIPENDENTI DIVERSI 2169 | 0 RE 5.085,37 0,00 -5.085,37
18-02-2019 314 Credito DL 66/2014 mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERSI 5002 | 0 co 1.104,60 0,00 -1.104,60
18-02-2019 315 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (.LR.A.P.) 1003 | 1 Cco 248,80 0,00 -248,80
18-02-2019 316 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (I.R.A.P.) 1003 | 2 co 399,00 0,00 -399,00
18-02-2019 317 Imposta Irap su Compenso Scavalco mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (I.R.A.P.) 1003 | 2 CcO 97,58 0,00 -97,58
18-02-2019 318 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (L.LR.A.P.) 1003 |3 co 459,60 0,00 -459,60
18-02-2019 319 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (I.R.A.P.) 1003 | 4 CcO 890,13 0,00 -890,13
18-02-2019 320 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (L.LR.A.P.) 1003 | 5 co 156,74 0,00 -156,74
18-02-2019 321 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LR.AP.) 1003 | 6 co 948,79 0,00 -948,79
18-02-2019 322 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (.LR.A.P.) 1003 | 12 CcO 176,73 0,00 -176,73
18-02-2019 323 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (LR.AP.) 1003 | 13 co 147,65 0,00 -147,65
18-02-2019 324 Imposta Irap mese di Febbraio 2019 TESORERIA PROV.LE STATO (I.LR.A.P.) 1003 | 14 CcO 637,99 0,00 -637,99
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18-02-2019 | 325 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (oD E A PROVLE STATO 1022 | 0 co 1.104,60 0,00 -1.104,60
18-02-2019 | 326 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 (N AR\ PROVLE STATO 1022 | 0 co 272,00 0,00 -272,00
18-002019 | 327 | Cib. Ente inps mese di Febbraio 2019 INPS 10220 co 0,45 0,00 045
18-02-2019 328 Ctb. Ente Inps mese di Febbraio 2019 INPS 1022 | 0 CcO 17,55 0,00 -17,55
18-02-2019 329 Ctb. Ente Cpdel su Comp. Scavalco mese di Febbraio 2019 ;I'CElsjoDREEIEI;A PROV.LE STATO 1022 |0 coO 273,30 0,00 -273,30
18-022019 | 330 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TCEE,%REE'E';* PROV.LE STATO 1082 | 0 co 252443 0,00 -2.524.43
18-02-2019 | 331 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 EEI\ISSRDESI'_A)PROV'LE STATO 1082 | 0 co 399,43 0,00 -399,43
18-02-2019 | 332 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TCEE%REE'E')A PROV.LE STATO 1092 | 0 co 440,83 0,00 440,83
18-02-2019 | 333 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 EF;\‘SEFSE;'LA)PROV'LE STATO 1092 | 0 co 51,38 0,00 -51,38
18-02-2019 | 334 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TcEﬁ%REE'E')A PROV.LE STATO 1152 | 0 co 1.295,95 0,00 -1.295,95
18-02-2019 | 335 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 JiSSF[{JE;F)PROV'LE STATO 1152 | 0 co 191,82 0,00 191,82
18-022019 | 336 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TCEE,ODREE'E';* PROV.LE STATO 1181 0 co 1.806,47 0,00 -1.806,47
18-022019 | 337 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 EEI\IS/?%E;I'_A)PROV'LE STATO 1181 0 co 271,08 0,00 271,08
18-022019 | 338 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TCEE,%REE'E';* PROV.LE STATO 1262 | 0 co 2.665,95 0,00 -2.665,95
18-02-2019 | 339 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 EEI\ISSRDESI'_A)PROV'LE STATO 1262 | 0 co 210,38 0,00 -210,38
18-02-2019 | 340 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TCEE%REE'E')A PROV.LE STATO 1412 0 co 131017 0,00 131017
18-02-2019 | 341 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 EF;\‘SEFSE;'LA)PROV'LE STATO 1412 0 co 150,58 0,00 -150,58
18-02-2019 | 342 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TcEﬁ%REE'E')A PROV.LE STATO 1652 | 0 co 413,37 0,00 413,37
18-02-2019 | 343 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 JE,\IS/?%E;'LA)PROV'LE STATO 1652 | 0 co 47,36 0,00 -47,36
18-02-2019 | 344 | Ctb. Ente Cpdel mese di Febbraio 2019 (TCEE,ODREE'E';* PROV.LE STATO 1872 0 co 494,78 0,00 494,78
18-02-2019 | 345 | Ctb. Ente Inadel mese di Febbraio 2019 EEI\IS/?%E;I'_A)PROV'LE STATO 1872 0 co 58,33 0,00 -58,33
18-02-2019 | 346 | Rit. Previdenziali Dipendenti mese di Febbraio 2019 EEI\IS/C\’%E;I'_A)PROV'LE STATO 5001 | 0 co 726,75 0,00 726,75
18-02-2019 | 347 | Rit. Previdenziali Dipendenti mese di Febbraio 2019 (TcElsj%REEFL"f PROV.LE STATO 5001 | 0 co 475436 0,00 -4.754,36
) ) ) CONCESSIONE SERVIZIO
18-02-2019 348 Ritenute Irpef mese di Febbraio 2019 RISCOSSIONE 5002 |0 Cco 9.622,04 0,00 -9.622,04
) ) ) ) CONCESSIONE SERVIZIO

18-02-2019 349 Ritenute Add.le Regionale mese di Febbraio 2019 RISCOSSIONE 5002 | 0 co 691,95 0,00 -691,95
18-02-2019 | 350 | Ritenute Add.le Comunale mese di Febbraio 2019 g%\é%ESSSSI(IDONI\IIEE SERVIZIO 5002 | 0 co 252,83 0,00 -252,83
18-022019 | 351 | Ritenute Add.le Comunale mese di Febbraio 2019 DIPENDENTI DIVERS] 5002 0 co 13,85 0,00 13,85

COMPETENZA 88.137,77 17.975.29 70.162,48
TOTALE DEL GIORNO 18-02-2019 RESIDUI 5.085,37 0,00 -5.085,37

TOTALE 93.223,14 17.975.29 75.247,85
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DATA _[NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO | CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
19022019 | 238 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 60,09 60,09
19022019 | 239 | TASI ANNO 2018 ;Ei?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 23,00 23,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
19-02-2019 | 240 | ,\IPORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 103210 RE 0,00 85,72 85,72
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
19-02-2019 | 241 | ,\IPORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 4.28 4.28
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
10-02-2019 | 242 | TASI ANNO 2018 ;Eﬁ‘T’ORER'A PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 24,00 24,00
19-02-2019 | 243 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 219 219
19022019 | 244 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 gEﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 3001 | 2 co 0,00 110,00 110,00
19022019 | 245 | IMU 2018 gEﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 2.982,24 2.982,24
19-02-2019 | 246 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 gEﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 335,00 335,00
10-02-2019 | 247 |IMU 2018 oSORERIA PROVINGIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 92,38 92,38
19022019 | 248 | ASTA PUBBLICA 2015 LOTTO ECCHE DITTA BROCCARDO BROCCARDO LEGNAMI S.N.C. 30700 RE 0,00 4.758,00 4.758,00
19022019 | 249 | TASI ANNO 2018 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 35,00 35,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
19-02-2019 | 250 |, \ipPORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 103210 RE 0,00 96,20 96,20
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
19-02-2019 | 251 | ,\\pPORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L'ESERCIZIO FUNZIONI STATO 103210 RE 0,00 480 480
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE (TEFA) ANNO 2017.
19-02-2019 | 252 | TASI ANNO 2018 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 99,00 99,00
10-02-2019 | 253 | IMU 2018 ;Eﬁ‘T’ORER'A PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 184.872,10 184.872,10
19022019 | 352 | EROGAZIONE ANTICIPO RISORSE 2018 DA RESTITUIRE gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 5005 | 0 RE 184.781,79 0,00 -184.781,79
COMPETENZA 0,00 507,28 507,28
TOTALE DEL GIORNO 19-02-2019 RESIDUI 184.781,79 193.076,72 8.294,93
TOTALE 184.781,79 193.584,00 8.802,21
DATA [NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
20-02-2019 | 254 | TASI ANNO 2018 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 37,00 37,00
20-02-2019 | 255 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 8,55 8,55
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
20-02-2019 | 256 | |\1bORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 103210 RE 0,00 32,39 32,39
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
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DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO

20-02-2019 | 257 | |\1pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 161 1,61
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.

20-02-2019 | 258 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 | 2 co 0,00 241,00 241,00
PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE DEI VEICOLI DI

20-02-2019 | 353 | PROPRIETA COMUNALE ANNO 2019. DETERMINA DI IMPEGNO DI E(E'E)’EARDO PAOLO AGENTEP.L. - 11927 | 54 co 183,21 0,00 183,21
SPESA.
PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE DEI VEICOLI DI

20-02-2019 | 354 | PROPRIETA COMUNALE ANNO 2019. DETERMINA DI IMPEGNO DI ;g'\D"EARDO PAOLO AGENTE P.L. - 11418 | 56 co 1.265,31 0,00 -1.265,31
SPESA.
PAGAMENTO DELLE TASSE AUTOMOBILISTICHE DEI VEICOLI DI

20-02-2019 | 355 | PROPRIETA COMUNALE ANNO 2019. DETERMINA DI IMPEGNO DI E‘E“D"EARDO PAOLO AGENTEP.L. - 11268 | 53 co 37,02 0,00 -37,02
SPESA.

COMPETENZA 1.485,54 249,55 -1.235,99
TOTALE DEL GIORNO 20-02-2019 RESIDUI 0,00 71,00 71,00
TOTALE 1.485,54 320,55 1.164,99
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO

RITENUTA SU: MOVIMENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE.

21-02-2019 | 259 | ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CANTELE | CANTELE PAOLO 6005 | 1 co 0,00 895,88 895,88
PAOLO DI ASIAGO VI
RITENUTA SU: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI

21022019 | 260 | porer o FIC] COMUNAL] BELLETTIS.R.L. 6005 | 1 co 0,00 98,55 08,55
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A | —

21022019 | 261 | S\ one DENT ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 302,65 302,65
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A | — .

21022019 | 262 | FAVORE DI ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 289,68 289,68
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A | — .

21022019 | 263 | FAVORE DI ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 353,54 353,54
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A | —

21-02-2019 264 EAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcoO 0,00 155,90 155,90
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —

21-02-2019 265 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 2,43 2,43
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A | —

21-02-2019 266 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 16,98 16,98
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO ADEMPIMENTI FISCALI ANNO 2018,

21-02-2019 | 267 | ORDINE DIRETTO MEPA CON LA DITTA CENTRO STUDI ENTI CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 148,50 148,50
LOCALI CON SEDE A SAN MINIATO Pl
RITENUTA SU: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE

21-02-2019 | 268 | DELLA DITTA PROEP PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DEL ACCATRE STP SRL 6005 | 1 co 0,00 193,33 193,33
PERSONALE
RITENUTA SU: GESTIONE PRESSO LA SEDE MUNICIPALE DEL

21-02-2019 | 269 | SERVIZIO FIREWALL BIDIREZIONALE, RETE VPN CON BACKUP E | TELDATAS.R.L. 6005 | 1 co 0,00 92,40 92,40
BILANCIAMENTO TRAFFICO SU DOPPIA WAN
RITENUTA SU: RINNOVO ABBONAMENTI A PUBBLICAZIONI E

21022019 | 270 | oreret N D ong PUBLIKA SRL 6005 | 1 co 0,00 24,36 24,36

21-02-2019 | 271 | RITENUTA SU: SERVIZIO DI MANTENIMENTO ED HOSTING PAVANELLO ALBERTO 6005 | 1 co 0,00 110,00 110,00

21-022019 | 272 gggyg&AssRliz RILEGATURA ATTI VARI DITTA GRAFICHE E. GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 48,40 48,40

21-02-2019 | 273 | RITENUTA SU: GESTIONE E MANTENIMENTO SICUREZZA INTERNA | GESIAV CONSULTING S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 120,45 120,45

21-02-2019 | 274 $|'ETN';:;‘EUSTTAAS\>JAITTERVENT' DI SOMMA URGENZA CONSEGUENZE | \;0yA SAME SR.L. 6005 co 0,00 210,10 210,10

21-02-2019 | 275 | RITENUTA SU: NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO PANOZZO FABIO 6002 | 20 co 0,00 219,80 219,80

21-02-2019 | 276 | RITENUTA SU: NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO PANOZZO FABIO 6005 | 1 [o0) 0,00 251,45 251,45
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21-02-2019 | 277 I\Rnl/Ir\Eungé SU: FORNITURA DEL SERVIZIO DPM DATA PROTECTION | o6 STORTI SRL 6005 | 1 co 0,00 110,00 110,00
MOVIMENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE. ULTERIORE
21-022019 | 356 | IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CANTELE PAOLO DI | CANTELE PAOLO 11928 | 52 RE 4.968,05 0,00 -4.968,05
ASIAGO VI
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ASCENSORI PRESENTI NEGLI
21022019 | 357 | SERVIZIO DI MANU BELLETTIS.R.L. 11156 | 59 RE 546,55 0,00 -546,55
SPESE PER TELEFONIA MOBILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI
21022019 | 358 | orESERERTELE WIND TRE S.PA. 11268 | 52 RE 25,82 0,00 25,82
21-02-2019 | 359 EEFA"',{‘T,\‘%RQO%GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVOREDI | g o 6 luce SpA 11366 | 12 RE 1.562,04 0,00 -1.562,04
21022019 | 360 ngg‘&%’qg‘o?ge’*s METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVORE DI | £ a6 6 Juce SpA 11386 | 9 RE 1.513,18 0,00 1.513,18
21022019 | 361 | FORMTORS DI GAS METANOC. IMPEGNO DI SPESAAFAVORED! | £ gas e luce SpA 11386 | 9 RE 172572 0,00 172572
21022019 | 362 | FORMTORS DI GAS METANOC. IMPEGNO DI SPESAAFAVORED! | £ gas e luce SpA 11156 | 12 RE 261,07 0,00 261,07
21022019 | 363 | FORMTORS DI GAS METANOC. IMPEGNO DI SPESAAFAVORED! | £ gas e luce SpA 11156 | 12 RE 243 0,00 243
21022019 | 364 | FORMITURA DI GAS METANC. IMPEGNO DI SPESAAFAVORED! | £ gas e luce SpA 11156 | 12 RE 78,75 0,00 78,75
AFFIDAMENTO ADEMPIMENTI FISCALI ANNO 2018. ORDINE
21-02-2019 | 365 | DIRETTO MEPA CON LA DITTA CENTRO STUDI ENTI LOCALI CON | CENTRO STUDI ENTI LOCALI S.R.L. 1057 | 0 RE 823,50 0,00 -823,50
SEDE A SAN MINIATO P!
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA
21022019 | 366 | BIECRAZIONE MPEGNO DI SPES/ /L FAVORE DELLAD ACCATRE STP SRL 1057 | 0 RE 904,54 0,00 -904,54
AFFIDAMENTO SERVIZIO AFFIANCAMENTO ECONOMICO
21-02-2019 | 367 | PATRIMONIALE D.LGS. 118/2011 E REVOCA PROPRIA ACCATRE STP SRL 1057 | 0 RE 167,55 0,00 167,55
DETERMINAZIONE N.43 DEL 03.04.2018
GESTIONE PRESSO LA SEDE MUNICIPALE DEL SERVIZIO
21022019 | 368 | FIREWALL BIDIREZIONALE, RETE VPN CON BACKUP E TELDATA SRLL. 11043 | 60 co 512,40 0,00 512,40
BILANCIAMENTO TRAFFICO SU DOPPIA WAN
51-02-2019 | 369 | RINNOVO ABBONAMENTI A PUBBLICAZIONI E RIVISTE ANNO 2019 | PUBLIKA SRL 11043 6 co 382,49 0,00 382,49
21-002019 | 370 | SERVIZIO DI MANTENIMENTO ED HOSTING PAVANELLO ALBERTO 2079 2 RE 610,00 0,00 -610,00
21-02-2019 | 371 | RILEGATURA ATTI VARI DITTA GRAFICHE E. GASPARI SRL GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 11043 | 51 RE 268.40 0.00 268,40
21-002019 | 372 | GESTIONE E MANTENIMENTO SICUREZZA INTERNA GESIAV CONSULTING SR.L. 1086 | 0 co 667.95 0.00 667,95
21022019 | 373 | [y ERVENT! DI SOMMA URGENZA CONSEGUENZE TEMPESTA NUOVA SAME SRL. 11156 | 51 RE 1.165,10 0,00 -1.165,10
21-02-2019 | 374 | STIPENDI ANNO 2019 FEBBRAIO Igﬁ%R'EET';* PROV.LE STATO 1022 0 co 467,30 0,00 467,30
INTERVENTO DI AMPLIAMENTO, MESSA IN SICUREZZA PER LA
21-02-2019 | 375 | CORRETTA REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE STRADA | AMBROSINI MARIANO 3473| 0 RE 2.914,00 0,00 -2.914,00
COMUNALE DI VIA B. GIOVANNA A CANOVE DI ROANA
3102-2019 | 376 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 febbraio [TALCREDI SPA. 5003 0 co 337,00 0,00 337,00
21022019 | 377 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 FEBBRAIO | I.N.P.D.A.P. GESTIONE EX I1.PP.CPDEL 5003 | 0 co 246.57 0.00 246,57
21:02-2019 | 378 | NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO PANOZZO FABIO 101110 RE 1.394.42 0.00 1.394.42
21-02-2019 | 379 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 FEBBRAIO | FLFP/CGIL 5003 0 co 19.83 0,00 -19.83
21-022019 | 380 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 FEBBRAIO | FIST-CISL VICENZA 5003 0 co 30.47 0,00 39,47
21-02-2019 | 381 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 FEBBRAIO | UIL F.P.L. 5003 | 0 co 15.59 0.00 15,59
21-002019 | 382 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 FEBBRAIO | FIADEL/CSA 5003 0 co 89,54 0,00 -89.54
21-02-2019 | 383 | RITENUTE SINDACALI E PICCOLI PRESTITI ANNO 2019 FEBBRAIO | FIADEL/CSA 5003 | 0 co 60.91 0.00 260,91
21-02-2019 | 384 | FORNITURA DEL SERVIZIO DPM DATA PROTECTION MANAGER | STUDIO STORTI SRL 71043 | 51 co 610,00 0,00 510,00
COMPETENZA 3.449,05 3.644,40 195,35
TOTALE DEL GIORNO 21-02-2019 RESIDUI 18.931,12 0,00 -18.931,12
TOTALE 22.380,17 3.644,40 18.735,77
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DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
22022019 | 278 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 6.594,00 6.594,00
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
22:02-2019 | 279 | \upORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 1032 0 RE 0,00 139,06 139,06
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
22-02-2019 | 280 | |\;IbORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 6005 0 RE 0,00 6,94 6.94
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
22.02-2019 | 281 | TASI ANNO 2018 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 0 RE 0,00 179,00 179,00
25022019 | 282 | ENTRATA MENSA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 30150 co 0,00 87,59 87,59
22:00-2019 | 283 | PROVENTI PASTI CALDI ANNO 2018 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 31270 RE 0.00 136,50 136,50
COMPETENZA 0,00 6.681,59 6.681,59
TOTALE DEL GIORNO 22-02-2019 RESIDUI 0,00 461,50 461,50
TOTALE 0,00 7.143,00 7.143,00
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
25.022019 | 284 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 | 2 co 0,00 130,00 130,00
25.02-2019 | 285 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 ;Eﬁ?gER'A PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 3,11 3.1
25.02-2019 | 286 | TASI ANNO 2018 ;Ei?gER'A PROVINCIALE DELLO 1018 0 RE 0,00 56,18 56,18
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
25:02-2019 | 287 | \\pORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L ESERCIZIO FUNZIONI STATO 10321 0 RE 0,00 7.4 77,74
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE ANNO 2018.
DETERMINAZIONE IMPORTO TARI TRIBUTO COMUNALE SUI
RIFIUTI A FAVORE DEL COMUNE DI ROANA E DETERMINAZIONE | TESORERIA PROVINCIALE DELLO
25:02-2019 | 288 | \\ipORTO TRIBUTO PROVINCIALE PER L'ESERCIZIO FUNZIONI STATO 1032 0 RE 0,00 3,88 3,88
TUTELA E PROTEZIONE AMBIENTE (TEFA) ANNO 2017.
25022019 | 289 |IMU 2018 gEi?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 2.302,63 2.302,63
COMPETENZA 0,00 133,11 133,11
TOTALE DEL GIORNO 25-02-2019 RESIDUI 0,00 2.440,43 2.440,43
TOTALE 0,00 2.573,54 2.573,54
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO| CR | PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
26-02-2019 | 290 | RITENUTA SU: MOVIMENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE | CANTELE PAOLO 6005 | 1 co 0,00 691,50 691,50
RITENUTA SU: MANUTENZIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE
STABILI COMUNALI TRIENNIO MARZO 2017 / FEBBRAIO 2020 CIG
26022019 | 201 | SR OO R a0 | [RoaRAI0 2020 FRIGO IMPIANTI DI FRIGO ANDREA 6005 | 1 co 0,00 287,15 287,15
IMPIANTI DI ROANA (VI)E IMPEGNO DI SPESA.
RITENUTA SU: ACQUA POTABILE. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO
26-02-2019 | 292 | b ETRA ANNO 2018 RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 4,52 452
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO
26-02-2019 | 293 | \yIbEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 .41 1.41
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA DITTA MECA SRL
DELL'APPALTO TRIENNALE DI FORNITURA MATERIALE DA
26-02-2019 | 294 | FERRAMENTA MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA N 108320 SU M.E.C.A. SRL 6005 | 1 co 0,00 48,09 48,09
MEPA. CIG ZE21D4E6EA. IMPEGNO DI SPESA
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RITENUTA SU: SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE E

"ALTOPIANO 7C" SOCIETA'

26-:02:2019 | 295 | pe| COMANDO DI POLIZIA LOCALE COOPERATIVA SOCIALE 6005 1 co 0.00 345,63 345,63

26022019 | 296 | RTENUTA SU: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA HERA COMM S r.. 3144 0 co 0,00 91,87 91,87

26-02-2019 | 297 | RITENUTA SU: REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VIA ZONTA FRIGO FABIO IMPIANTI ELETTRICI 6005 | 1 co 0,00 154,55 154,55
RITENUTA SU: IMPIANTO FOTOVOLTAICO IN LOCALITA LA

26022019 | 298 | i S T A SIEL SPA 31440 co 0,00 823,24 823,24
RITENUTA SU: INTERVENTO DI CHIUSURA FOROMETRIE PRESENTI

26022019 | 299 | R TE o A S e D S o | S A F.LLI MAGNABOSCO S.N.C. 6005 | 1 co 0,00 2.691,41 2.691,41
RITENUTA SU: FORNITURA DELLE PROCEDURE E SERVIZI WEB . .

26022019 | 300 | Sendin S FORNTRA DE CIW SRL di Todesco Flavio 6005 | 1 co 0,00 1.760,00 1.760,00
RITENUTA SU: FORNITURA BLOCCHI PERMESSI ITINERARIO

26022019 | 301 | RITENDTASEFO GRAFICHE E. GASPARI SRL. 6005 | 1 co 0,00 132,00 132,00
RITENUTA SU: INTERVENTI DI AMMODERNAMENTO E

26-02-2019 | 302 | COMPLETAMENTO DEI COMPRENSORI SCIISTICI DELL'ALTOPIANO | DOLOMITI ENGINEERING 6002 | 20 co 0,00 1.200,00 1.200,00
DI ASIAGO
RITENUTA SU: SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA PRESSO GLI

26022019 | 303 | STABILI COMUNALI PER IL PERIODO DA LUGLIO 2017 AL 31 AXITEASPA. 6005 | 1 co 0,00 1.174,80 1.174,80
DICEMBRE 2018.
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA

26-02-2019 | 304 | SCOLASTICA PER LE SCUOLE PRIMARIE DI ROANA E CANOVE ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 0 co 0,00 127,38 127,38
ALLA DITTA ELIOR
RITENUTA SU: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. ULTERIORE

26022019 | 305 | RN T S O R HERA COMM S.r.l. 31440 co 0,00 88,89 88,89
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO ALLA DITTA ELIOR RISTORAZIONE

26-02-2019 | 306 | SPA DEL SERVIZIO PREPARAZIONE E CONFEZIONAMENTO DEI | ELIOR RISTORAZIONE SPA 31440 co 0,00 281,60 281,60
PASTI CALDI
RITENUTA SU: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO: IMPEGNO DI SPESA

26022019 | 307 | BT S S R S T D o o ELIOR RISTORAZIONE SPA 3144 |0 co 0,00 39,75 39,75
RITENUTA SU: TRASCRIZIONE FILE AUDIO IN DIGITALE DELLE Copisteria Sassaro Stenotype

26-:02:2019 | 308 | SEPUTE DI CONSIGLIO COMUNALE. Transcription Mult. st 6005 1 co 0.00 4862 48,62

26022019 | 385 | MOVIMENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE CANTELE PAOLO 11928 | 51 RE 2.576,59 0,00 -2.576,59

26-02-2019 | 386 | MOVIVENTO TERRA E OPERE DI URBANIZZAZIONE. CANTELE PAOLO 11928 | 51 co 1.258,07 0,00 -1.258,07

26022019 | 387 | MANDTENZIONE DELLARETE DI DISTRIBUZIONE STABIL FRIGO IMPIANTI DI FRIGO ANDREA 11043 | 53 RE 273,60 0,00 -273,60

26022019 | 388 | pANDTENZIONE DELLARETE DI DISTRIBUZIONE STABILI FRIGO IMPIANTI DI FRIGO ANDREA 11156 | 52 RE 332,01 0,00 -332,01

26022019 | 389 | mon AL O DELLA RETE DIDISTRIBUZIONE STABILI FRIGO IMPIANTI DI FRIGO ANDREA 11366 | 51 RE 642,21 0,00 642,21

26022019 | 390 | o I ENAIONE DELLARETE DIDISTRIBUZIONE STABILI FRIGO IMPIANTI DI FRIGO ANDREA 11386 | 51 RE 344,58 0,00 -344,58

ETRA SP.A ENERGIA TERRITORIO

26022019 | 391 | ACQUA POTABILE o AVt 11386 | 11 RE 49,75 0,00 49,75
FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESAA | ETRA S.P.A. ENERGIA TERRITORIO

26022019 | 392 | FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 11043119 RE 15,52 0,00 15,52

26-02-2019 | 393 | FORNITURA MATERIALE DA FERRAMENTA M.E.CA. SRL 11156 | 2 co 266,66 0,00 -266,66
SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE MUNICIPALE E DEL COMANDO | "ALTOPIANO 7C" SOCIETA

26022019 | 394 | SrRVIEDDIBUHE e I oAl 11156 | 54 co 1.916,67 0,00 -1.916,67

26-02-2019 | 395 | FORNITURA ENERGIA ELETTRICA HERA COMM Sir.. 1937 |1 co 509,45 0,00 -509,45

26022019 | 396 | REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VIA ZONTA FRIGO FABIO IMPIANTI ELETTRICI 3488 0 RE 1.700,00 0,00 -1.700,00
ACQUISTO PUBBLICAZIONI PER AGGIORNAMENTO

26022019 | 397 | ACAPISIO FUSEL MAGGIOLI S P.A. 11043 | 7 RE 145,00 0,00 145,00
PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI FORTE BARBARA E CENTRO STUDI AMMINIS. ALTA

26-:02:2019 | 398 | RODEGHIERO DAVIDE A CORSO DI FORMAZIONE PADOVANA S A.S. 1040/ 0 RE 202,00 0.00 202,00

26-02:2019 | 309 | MPIAITO FOTOVOLTAICO INLOGALITALA CATTEDRAA CANOVE | g spa 11939 | 0 RE 4.565,24 0,00 -4.565,24
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INTERVENTO DI CHIUSURA FOROMETRIE PRESENTI AL PIANO
26022019 | 400 | ERY e D R RO R PR e F.LLI MAGNABOSCO S.N.C. 3078 | 0 RE 14.925,11 0,00 14.925,11
26-02-2019 | 401 ::I\?L'JR'I’\'I,IA-I—SLIJBI'QSIELLE PROCEDURE E SERVIZI WEB CIW GESTIONE | oy SR|_ di Todesco Flavio 1188 | 0 co 9.760,00 0,00 -9.760,00
26:02-2019 | 402 | ACQUISTO DI BUONI CARBURANTE ANNO 2019 ENISPA. 11056 | 2 co 5.000,00 0,00 75.000,00
26-02-2019 | 403 | ACQUISTO DI BUONI CARBURANTE ANNO 2019 ENISPA. 171266 1 co 6.000.00 0.00 -6.000,00
26:02-2019 | 404 | ACQUISTO DI BUONI CARBURANTE ANNO 2019 ENISPA. 11418 | 2 Co 15.000,00 0.00 ~15.000.00
26-02-2019 | 405 | ACQUISTO DI BUONI CARBURANTE ANNO 2019 ENISPA. 11877 [ 4 co 246058 0.00 ~2.460,58
26-02-2019 | 406 | ACQUISTO DI BUONI CARBURANTE ANNO 2019 ENISPA. 119271 co 5.000.00 0.00 -5.000,00
26-022019 | 407 | FORNITURA BLOCCHI PERMESSI ITINERARIO CICLOPEDONALE | GRAFICHE E. GASPARI S.RLL. 11043 9 RE 732.00 0.00 732.00
INTERVENTI DI AMMODERNAMENTO E COMPLETAMENTO DEI
26022019 | 408 | Ry D D R e T oy PHETMEL DOLOMITI ENGINEERING 3700 | 0 RE 7.539,60 0,00 -7.539,60
SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA PRESSO GLI STABIL]
26-02-2019 | 409 | COMUNALI PER IL PERIODO DA LUGLIO 2017 AL 31 DICEMBRE | AXITEA S.P.A. 11156 | 62 RE 6.514,80 0,00 -6.514,80
2018.
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. ...
26022019 | 410 | SOMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RIL TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 co 302,22 0,00 -302,22
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER LE
26022019 | 411 | ATFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICAPER| ELIOR RISTORAZIONE SPA 1416 | 0 co 3.311,88 0,00 -3.311,88
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA
26022019 | 412 | FORNITURAENERGIAELE HERA COMM S.r.l. 1937 | 1 RE 180,23 0,00 180,23
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE
26-02:2019 | 413 | FORNITURA ENERGIA ELETTRICA HERA COMM S.r.. 1937 | 1 co 312,70 0,00 -312,70
AFFIDAMENTO ALLA DITTA ELIOR RISTORAZIONE SPA DEL
26022019 | 414 | o L b por s L O S D cALDI | ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 | 8 co 3.097,56 0,00 -3.097,56
SERVIZIO PASTI A DOMICILIO: IMPEGNO DI SPESA PER
26022019 | 415 | SCRYZI0 PASTIA DOMICILIC: IMPEGNO ol S ELIOR RISTORAZIONE SPA 11877 | 6 RE 220,42 0,00 -220,42
o TRASCRIZIONE FILE AUDIO IN DIGITALE DELLE SEDUTE DI Copisteria Sassaro Stenotype -
26-02-2019 | 416 | cONSIGLIO COMUNALE. Transcription Mult. sri 11043 | 51 RE 269,62 0,00 269,62
IMPEGNO DI SPESA PER FUNZIONAMENTO 2
26-022019 | 417 | SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE DI BASSANO | COMUNE DI ASIAGO 1047 | 0 RE 294,79 0,00 -29479
DEL GRAPPA - ANNO 2018.
RIMBORSO SPESE A SEGUITO DI CONVENZIONE COMUNE GALLIO
DIPENDENTE PERTILE ELENA PERIODO DAL 01-01-2018 AL
26022019 | 418 | DICENDENTE PERTILE ELENA PERIODO DAL O1-01-2018 AL COMUNE DI GALLIO 1850 | 0 RE 1.947,54 0,00 1.947 54
CARLI DANA
RIVMBORSO SPESE A SEGUITO DI CONVENZIONE COMUNE GALLIO
DIPENDENTE PERTILE ELENA PERIODO DAL 01-01-2018 AL
26-02:2019 | 419 | DIPENDENTE PERTILE ELENA PERIODO DAL 01-01-2018 AL COMUNE DI GALLIO 1850 | 0 co 1.210,61 0,00 1.210,61
CARLI DANA
COMPETENZA 55.406,40 9.992,41 45.413,99
TOTALE DEL GIORNO 26-02-2019 RESIDUI 43.470,61 0,00 -43.470,61
TOTALE 98.877,01 9.992.41 -88.884,60
DATA | NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO [ ARTICOLO| CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: AVVISO DI DEPOSITO DELLA VARIANTE AL P.I. 58 -
28-02-2019 | 309 | AMBITO DI RIQUALIFICAZIONE DENOMINATO PARNOLI - SERVIZIO | VISIBILIA SRL 6005 | 1 co 0,00 26,40 26,40
DI PUBBLICAZIONE SUL GAZZETTINO
28022019 | 310 | RITENUTA SU: SPESE PER TELEFONIA MOBILE VODAFONE ITALIA SPA 6005 | 1 co 0,00 89,37 89,37
28022019 | 311 | RITENUTA SU: SPESE POSTALI ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA | Pos £ HTALIANE ENTE PUBBLICO 6005 | 1 co 0,00 17,20 17,20
RITENUTA SU: PREDISPOSIZIONE E STIPULA DELLA
28022019 | 312 | CONVENZIONE URBANISTICA E DEL SEGUENTE ATTO DI STUDIO NOTARILE ASSOCIATO RizzI 6002 | 20 co 0,00 262,82 262,82
CESSIONE RELATIVI ALL'AMBITO COMPENSATIVO : :
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RITENUTA SU: PREDISPOSIZIONE E STIPULA DELLA

STUDIO NOTARILE ASSOCIATO RIZZI

28022019 | 313 | 5ONVENZIONE URBANISTICA E ATTO DI CESSIONE G. - TRENTIN D. 6002 | 20 co 0,00 520,02 520,02
RITENUTA SU: IMPEGNO E PARZIALI LIQUIDAZIONT DI CONTRIBUTI

28022019 | 314 | T ON! GRUPD! Eb r T UZION ASSOCIAZ. TURISTICA PRO CANOVE 6002 | 4 co 0,00 74,57 74,57
RITENUTA SU: TARATURA ANNUALE LA T.

28-02-2019 | 315 | DELL'APPARECCHIATURA AUTOVELOX 104 C2 MATR. N. CITIESSE SRL. 6005 | 1 co 0,00 261,80 261,80
915774-914191, IN DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA LOCALE.

28-002019 | 316 | RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO Eni gas e luce SpA 5005 | 7 co 0,00 6,40 6,40

28.02.2019 | 420 | ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE A CORSO | » \ s G A SRL 1040 0 o 90,00 0.00 00,00
DI FORMAZIONE
INTERVENTO DI CHIUSURA FOROMETRIE PRESENTI AL PIANO

28022019 | 421 | Qo D e PN AR o CESUNA FLOSSI GIORGIO 3078 | 0 RE 5.971,70 0,00 5.971,70
AVVISO DI DEPOSITO DELLA VARIANTE AL P.I. 58 - AMBITO DI

28-022019 | 422 | RIQUALIFICAZIONE DENOMINATO PARNOLI - SERVIZIO DI VISIBILIA SRL 1086 | 1 RE 146,40 0,00 146,40
PUBBLICAZIONE SUL GAZZETTINO

28-02-2019 | 423 | SPESE PER TELEFONIA MOBILE VODAFONE ITALIA SPA 11043 | 60 RE 372,89 0,00 372,89

28-002019 | 424 | SPESE PER TELEFONIA MOBILE VODAFONE ITALIA SPA 11043 | 60 co 458,39 0,00 458,39

28-02-2019 | 425 | SPESE POSTALI ANNO 2017. IMPEGNO DI SPESA EggL%uﬁ:L(')ANE ENTE PUBBLICO 11043 | 52 co 17,20 0,00 17,20
RIMBORSO Al DATORI DI LAVORO DI PERMESSI RETRIBUITT AGLI | BANCA ALTO VICENTINO SOC.

28-02-2019 | 426 | \\;MINISTRATORI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018 COOPERATIVA 100115 RE 1.672,24 0,00 -1.672,24
PREDISPOSIZIONE E STIPULA DELLA CONVENZIONE URBANISTICA

28-02-2019 | 427 | E DEL SEGUENTE ATTO DI CESSIONE RELATIVI ALL'AMBITO gTEJTDF'{%sﬁLAS'LE ASSOCIATO RizZI 1086 | 1 RE 1.064,50 0,00 -1.064,50
COMPENSATIVO : :
PREDISPOSIZIONE E STIPULA DELLA CONVENZIONE URBANISTICA | STUDIO NOTARILE ASSOCIATO RIZZI

28022019 | 428 | EROSPOSEONE T T 1086 | 1 RE 531834 0,00 -5.318,34

28.02.2019 | 429 | PROGETTO DENOMINATO Alta Via della Grande Guerra elle Preaipi | AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI 2075 |0 rE 11.740,00 0.00 1174000
Vicentine VICENZA
ADESIONE ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI DI STATO

28-02-2019 | 430 | CIVILE E D' ANAGRAFE (AN.US.CA) - QUOTA ASSOCIATIVA AN.US.CA. SRL 1060 | 0 co 360,00 0,00 -360,00
COMUNI D

28-02-2019 | 431 %ﬁgm ASSOCIATIVA ANCI VENETO - IMPEGNO DI SPESAANNO | o\ vENETO 1060 | 0 co 671,36 0,00 671,36
IMPEGNO E PARZIALI LIQUIDAZIONT DI CONTRIBUTI AD

28022019 | 432 | Pl D ITTUZION ASSOCIAZ. TURISTICA PRO CANOVE 20793 RE 1.864,15 0,00 -1.864,15
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ROTATORIA STRADALE VIA
XXVII APRILE TRESCHE' CONCA: APPROVAZIONE STUDIO DI

28022019 | 433 | EATTIBILITA TECNICO ECONOMICA E INCARICO PROGETTAZIONE | PANOZZO EFREM 1086 0 RE 2.600,00 0,00 -2.600,00
DEFINITIVA ESECUTIVA
APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL CENTRO SOCIALE POLIFUNZIONALE ASSOCIAZIONE CULTURALE

28-02-2019 | 434 |\pp|| ADIO" A CESUNA DI ROANA ALLASSOCIAZIONE CONTEINER | CONTEINER 1508 3 RE 4.000,00 0,00 -4.000,00
DI CAMPOROVERE
IMPEGNO E PARZIALI LIQUIDAZIONT DI CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE ARTEMUSICA

28-02-2019 | 435 | A\SgOCIAZIONI, GRUPPI ED ISTITUZIONI CULTURA 1508 | 3 RE 2.343,00 0,00 -2.343,00
ASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI STUDIO AMELIA E NINO SANDRI

28022019 | 436 | AT O O e TAGLIARO LISA 1506 | 2 RE 220,00 0,00 -220,00
CONCESSIONE BUONT SCUOLA A STUDENTI FREQUANTANTI LE

28:02-2019 | 437 | O e O e G Dt COMUNE DI ROANA TAGLIARO LISA 1508 | 4 RE 194,85 0,00 194,85
LIQUIDAZIONE SPESE DI FUNZIONAMENTO E QUOTA ATA. PER

28-02-2019 | 438 | LO SCODELLAMENTO PRESSO SCUOLA INFANZIA ROANA ISTITUTO COMPRENSIVO DI GALLIO 11366 | 10 RE 8.000,00 0,00 -8.000,00
ALLISTITUTO COMPRENSIVO DI GALLIO
DECRETO DEL MINISTRO DELLINTERNO DEL 20.02.2013.

28:022019 | 439 | RIDUZIONE TRASFERIMENTI DELLO STATO PER CONTRIBUTO EX | 6\ yNE DI VILLAVERLA 1039 | 0 co 3.009,41 0,00 -3.009,41

AGES ANNO 2017 - VERSAMENTO A FAVORE DEL COMUNE DI
VILLAVERLA.
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TARATURA ANNUALE LA T. DELL'APPARECCHIATURA AUTOVELOX
28-02-2019 | 440 | 104 C2 MATR. N. 915774-914191, IN DOTAZIONE AL COMANDO DI | CL.TI.ESSE SR.L. 11268 | 51 co 1.451,80 0,00 -1.451,80
POLIZIA LOCALE.
28-02-2019 | 441 | FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 11156 | 12 RE 18,31 0,00 18,31
28-02-2019 | 442 | NOTIFICAZIONE ATTI. IMPEGNO DI SPESA. COMUNE DI SANTAGATA BOLOGNESE 11268 | 55 RE 5,88 0,00 5,38
COMPETENZA 6.058,16 1.258,58 -4.799,58
TOTALE DEL GIORNO 28-02-2019 RESIDUI 45.532,26 0,00 -45.532,26
TOTALE 51.590,42 1.258,58 -50.331,84
DATA [ NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
11032019 | 443 | 2018 2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE e SERVIZIO 1003 | 15 RE 82,74 0,00 82,74
FINANZIARIE E STRUMENTALI
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
11-03-2019 | 444 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE O O SERVIZIO 5002 | 20 co 3.872,64 0,00 -3.872,64
FINANZIARIE E STRUMENTALI FEBBRAIO
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
11032019 | 445 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE O e SERVIZIO 5002 | 4 co 91,37 0,00 91,37
FINANZIARIE E STRUMENTALI
COMPETENZA 3.964,01 0,00 -3.964,01
TOTALE DEL GIORNO 11-03-2019 RESIDUI 82,74 0,00 -82,74
TOTALE 4.046,75 0,00 -4.046,75
DATA [ NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
12032019 | 446 | 2018-2020 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE e SERVIZIO 1003 | 15 RE 77,59 0,00 77,59
FINANZIARIE E STRUMENTALI
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
12032019 | 447 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE AGENZIA DELLE ENTRATE (ERARIO) 5005 | 1 co 17.526,65 0,00 -17.526,65
FINANZIARIE E STRUMENTALI
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
12032019 | 448 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE AGENZIA DELLE ENTRATE (ERARIO) 2154 | 0 co 9.035,19 0,00 -9.035,19
FINANZIARIE E STRUMENTALI
COMPETENZA 26.561,84 0,00 -26.561,84
TOTALE DEL GIORNO 12-03-2019 RESIDUI 77,59 0,00 -77,59
TOTALE 26.639,43 0,00 -26.639,43
DATA [ NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR | PAGAMENTI | RISCOSSIONI SALDO
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | _
14032019 | 317 | R S O O ss Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 2,57 2,57
RITENUTA SU: INTERVENTO DI MODIFICA INTERNA E
14032019 | 318 | REALIZZAZIONE DI UN MAGAZZINO DEPOSITO ESTERNO ey B8O ARCHITETTI 6002 | 20 co 0,00 600,00 600,00
IMPIANTO POLIFUNZIONALE CANOVE
14032019 | 319 | RITENUTA SU: ACQUISTO SEDIE PER UFFICI COMUNALI T.T. TECNOSISTEMI S.P A, 6005 | 1 co 0,00 50,11 50,11
14-03-2019 | 320 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 Lo SORERIA PROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 4.932,22 4.932,22
14032019 | 321 | ADDIZIONA LE IRPEF ANNO 2019 R ERIAPROVINCIALE DELLO 1027 | 0 co 0,00 185,37 185,37
RITENUTA SU: ACQUISTO GASOLIO DA RISCALDAMENTO
14032019 | 322 | gl S AF. PETROLI SPA 6005 | 1 co 0,00 1.005,90 1.005,90
14-03-2019 | 323 | TASI ANNO 2018 oS ORERIA PROVINCIALE DELLO 1018 | 0 RE 0,00 1.035,63 1.035,63
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RITENUTA SU: SERVIZIO FORNITO DAI CAF LOCALI PER DOMANDE

14-03-2019 | 324 | DI PRESTAZIONE SOCIALI AGEVOLATE-CALCOLO ISEE: IMPEGNO | PUNTOSERVIZI CGIL S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 64,68 64,68
DI SPESA ANNO 2017
14-032019 | 325 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 2 co 0,00 600,00 600,00
14032019 | 326 | & TERITA SUT ORGANIZZAZIONE HOGA ZAIT -IL FESTIVAL IL GIORNALE DELL'ALTOPIANO S.R.L. 6005 | 1 co 0,00 145,20 145,20
14-03-2019 | 327 | DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO URBANISTICA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 3001 | 2 co 0,00 720,00 720,00
RITENUTA SU: INCARICO PREDISPOSIZIONE E TRASMISSIONE AL
14-03-2019 | 328 | MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE FILES RELATIVI Al | PROGEL SRL 6005 | 1 co 0,00 66,00 66,00
BENI IMMOBILI COMUNALI
RITENUTA SU: RE INSTALLAZIONE E RICONFIGURAZIONE DEL
14032019 | 329 | ROCNUTA S RE ST GRAFICHE E. GASPARI SRL. 6005 | 1 co 0,00 121,00 121,00
14-032019 | 330 | INCASSO ONERI ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 40350 co 0,00 516,00 516,00
14-03-2019 | 331 | ENTRATA MENSA ANNO 2019 DIVERSI A MEZZO TESORERIA 30150 co 0.00 248,94 248.94
14-03-2019 | 332 | IMU 2018 LoSORERIA PROVINCIALE DELLO 1015 | 0 RE 0,00 432,09 432,09
14-03-2019 | 333 |IMU 2018 ;Ei?gER'A PROVINCIALE DELLO 1015 0 RE 0,00 1.173,16 117316
14032019 | 334  |IMU 2018 oD ERIAPROVINCIALE DELLO 10150 RE 0,00 1.696,22 1.696,22
14-03-2019 | 335 | ACCERTAMENTI IMU ANNO 2019 o R ERIAPROVINCIALE DELLO 1016 | 0 co 0,00 1.159,00 1.159,00
14-03-2019 | 336 | RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. HERA COMM S.r.l. 6005 | 1 co 0,00 50,76 50,76
14-03-2019 | 337 | RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO HERA COMM S.r.. 6005 | 1 co 0.00 660.24 660,24
14-032019 | 338 | RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO HERA COMM S.r.. 6005 | 1 co 0.00 358.76 358,76
14-03-2019 | 339 | RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. HERA COMM S.r.l. 6005 | 1 co 0.00 669.45 669.45
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
14-03-2019 | 340 | 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE DIVERSI A MEZZO TESORERIA 6007 | 0 co 0,00 79,00 79,00
FINANZIARIE E STRUMENTALI
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DEL SIG. FRANCESCATO
14-03-2019 | 449 | FLAVIO IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI ENEGO DAL COMUNE DI ENEGO 1081/ 0 RE 3.116,67 0,00 -3.116,67
01/04/2018 AL 31/12/2018;
ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE CON I
14032019 | 450 | JcIERIORE MPECH COMUNE DI ENEGO 10810 RE 3.071,46 0,00 -3.071,46
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DEL SIG. FRANCESCATO
14-03-2019 | 451 | FLAVIO IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI ENEGO DAL COMUNE DI ENEGO 1082 | 0 RE 1.719,20 0,00 -1.719,20
01/04/2018 AL 31/12/2018;
ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DEL SIG. FRANCESCATO
14-03-2019 | 452 | FLAVIO IN CONVENZIONE CON IL COMUNE DI ENEGO DAL COMUNE DI ENEGO 1003 | 4 RE 525,99 0,00 525,99
01/04/2018 AL 31/12/2018;
14032019 | 453 | LOTANIORA D} GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAAFAVOREDL | i gas e luce SpA 11156 | 12 RE 8,80 0,00 -8.80
14-032019 | 454 | INCARICO PROFESSIONALE VELLAR STEFANO 1086 | 0 RE 3.000,00 0,00 -3.000,00
INTERVENTO DI MODIFICA INTERNA E REALIZZAZIONE DI UN
14-03-2019 | 455 | MAGAZZINO DEPOSITO ESTERNO IMPIANTO POLIFUNZIONALE | STUDIO BASSO ARCHITETTI 1086 | 0 co 3.806,40 0,00 -3.806,40
o one ASSOCIATI
14-03-2019 | 456 | ACQUISTO SEDIE PER UFFICI COMUNALI T.T. TECNOSISTEMI S.PA. 110875 RE 277,89 0,00 277,89
ADEGUAMENTO DELLA VIABILITA SILVOPASTORALE
14032019 | 457 | B AT L oAnn: COSTA SAMUEL 3061 | 0 RE 3.900,00 0,00 -3.900,00
14-032019 | 458 | ACQUISTO GASOLIO DA RISCALDAMENTO STRUTTURE COMUNALI | AF. PETROLI SPA 11156 | 9 co 4.960,30 0,00 -4.960,30
SERVIZIO FORNITO DAI CAF LOCALI PER DOMANDE DI
14-03-2019 | 459 | PRESTAZIONE SOCIALI AGEVOLATE-CALCOLO ISEE: IMPEGNO DI | PUNTOSERVIZI CGIL S.R.L. 11877 | 52 RE 358,68 0,00 -358,68
SPESA ANNO 2017
14-03-2019 | 460 | ORGANIZZAZIONE HOGA ZAIT - IL FESTIVAL CIMBRO IL GIORNALE DELL'ALTOPIANO S.R.L. 2079 2 RE 805,20 0,00 805,20
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INCARICO PREDISPOSIZIONE E TRASMISSIONE AL MINISTERO
14-03-2019 461 DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE FILES RELATIVI Al BENI PROGEL SRL 11268 | 51 RE 366,00 0,00 -366,00
IMMOBILI COMUNALI
14-03-2019 462 CRBESINNSE.?LLAZIONE E RICONFIGURAZIONE DEL PROGRAMMA GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 11268 | 51 RE 671,00 0,00 -671,00
14-03-2019 463 FORNITURA DI GAS METANO. HERA COMM S.r.l. 11043 | 20 CO 541,55 0,00 -541,55
14-03-2019 464 FORNITURA DI GAS METANO HERA COMM S.r.l. 11156 | 12 CcO 4.948,45 0,00 -4.948,45
14-03-2019 465 FORNITURA DI GAS METANO HERA COMM S.r.l. 11366 | 12 co 2.349,10 0,00 -2.349,10
14-03-2019 466 FORNITURA DI GAS METANO. HERA COMM S.r.l. 11386 | 9 CcO 4.154,61 0,00 -4.154,61
COMUNE DI ROANA CORRISPETTIVO PER IL RILASCIO DI N. .....
14-03-2019 467 CARTE D IDENTITA ELETTRONICHE DAL ... AL ... TESORERIA PROVINCIALE ROMA 5005 | 0 CcO 251,85 0,00 -251,85
CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONE SENTIERI PULITI PER L'ATTIVITA
DI RIVALUTAZIONE E MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO E DI
14-03-2019 468 ITINERARI NATURALISTICO-SPORTIVO-ESCURSIONISTICI. ASSOCIAZIONE SENTIERI PULITI 2079 | 3 RE 500,00 0,00 -500,00
IMPEGNO DI SPESA..
REALIZZAZIONE INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE AREA
DENOMINATA "CITTADELLA DELLO SPORT E DEL TEMPO LIBERO"
14-03-2019 469 IN FRAZIONE MEZZASELVA - 1 STRALCIO LAVORI - PROCEDURA SLAVIERO DIEGO 3488 | 0 RE 18.607,80 0,00 -18.607,80
ESPROPRIATIVA LIQUIDAZIONE 1 ACCONTO 80% INDENNITA'
PROVVISORIA PROPRIETARIO FG. 30 MAP
APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER TRIENNIO
14-03-2019 470 2019/2021 AFFIDAMENTO GESTIONE RISORSE UMANE RODEGHIERO DAVIDE 5007 | 0 CcO 79,00 0,00 -79,00
FINANZIARIE E STRUMENTALI
COMPETENZA 21.091,26 12.235,20 -8.856,06
TOTALE DEL GIORNO 14-03-2019 RESIDUI 36.928,69 4.337,10 -32.591,59
TOTALE 58.019,95 16.572,30 -41.447,65
DATA NUMERO CAUSALE CREDITORE - DEBITORE CAPITOLO | ARTICOLO | CR PAGAMENTI RISCOSSIONI SALDO
15-03-2019 341 RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 6,59 6,59
15-03-2019 342 RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 37,97 37,97
15-03-2019 343 RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 3,96 3,96
15-03-2019 344 RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 29,76 29,76
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 345 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 4,10 4,10
15-03-2019 346 RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 22,57 22,57
15-03-2019 347 RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 348 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 Cco 0,00 6,42 6,42
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 349 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 350 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 0,65 0,65
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 351 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 Cco 0,00 9,57 9,57
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 352 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcoO 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 353 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 Cco 0,00 307,21 307,21
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 354 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 320,65 320,65
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 355 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 71,06 71,06
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESA A .
15-03-2019 356 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 Cco 0,00 0,95 0,95
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RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | _ .

15-03-2019 357 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 2,55 2,55
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15-03-2019 358 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 164,41 164,41
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 359 | SAUORE b1 ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 360 | SAUORE DI ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 8,59 8,59
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —

15032019 | 361 | SAUORE DI ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,03 1,03
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —_.

15032019 | 362 | fpU Rt B o NG s018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 53,48 53,48
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —_.

15032019 | 363 | pp i rb o S PO Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 88,70 88,70
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | -

15:03-2019 | 364 | S0 S S N Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 217,96 217,96
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —

15032019 | 365 | SaUORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 0,60 0,60
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15-03-2019 366 FAVORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 CcO 0,00 70,56 70,56
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 367 | SAUORE DI ENI ANNO 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,94 1,04
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 368 | SAUORE DI ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 9,51 9,51
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —_.

15032019 | 369 | AUORE DI ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —_.

15032019 | 370 | S R S O e g Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 23,96 23.96
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | —_.

15032019 | 371 | S e S O o s Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 63,69 63,69
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 372 | S S O 20 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 48,42 48,42
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 373 | FAUORE b1 ENI ANNG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA DI GAS METANO. IMPEGNO DI SPESAA | — .

15032019 | 374 | U R S S NG 2018 Eni gas e luce SpA 6005 | 1 co 0,00 1,89 1,89
RITENUTA SU: FORNITURA ACQUA POTABILE. ULTERIORE ETRA S.P.A ENERGIA TERRITORIO

15-03-2019 | 375 | \\pEGNO DI SPESA A FAVORE DI ETRA SPA RISORSE AMBIENTALI 6005 | 1 co 0,00 1.87 1,87
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO

15032019 | 376 | GplE GIANG GARA B LOTI 1 E o PANOZZO CLAUDIO & FIGLIO S.N.C. 6005 | 1 co 0,00 1.190,64 1.190,64

15032019 | 377 | INTROITO SANZIONI CODICE DELLA STRADA ANNO 2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 3008 | 0 RE 0,00 8,05 8,05
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO

15032019 | 378 | Gul o E GHINNG GARA G LOTI 1 E 5 MOSELE IVANO 6005 | 1 co 0,00 1.524,60 1.524,60

15032019 | 379 | ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A SEGUIRO ACCERTAMENTI AGENZIA DELLE ENTRATE 10270 co 0,00 12,86 12,86
RITENUTA SU: SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE E SPARGIMENTO COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO

15-03-2019 | 380 | ga| F £ GHIAINO GARA B. LOTTI 1 E 2 SOCIETA' COOPERATIVA 6005 | 1 co 0,00 1.457,95 1.457,95

15032019 | 381 | ICI ACCERTAMENTI ANNO 2018 AGENZIA DELLE ENTRATE 0110 RE 0,00 14,80 14,80
RITENUTA SU: AFFIDAMENTO ALLA DITTA 